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Tämä toiminnallinen opinnäytetyö käsittelee henkilöbrändäystä ja oman henkilöbrändin ra-
kentamista työnhaun helpottamiseksi. Opinnäytetyön produktina on verkkosivulle raken-
nettu verkkoportfolio ja sen alkuperäisen version kehittäminen.  
 
Opinnäytetyön tavoitteena on suunnitella työn tekijälle totuudenmukainen henkilöbrändi, 
jota voi hyödyntää työnhaussa. Produktin tärkeimpänä tarkoituksena on esitellä omaa 
osaamista potentiaalisille työnantajille.  
 
Opinnäytetyö alkaa kattavalla tutustumisella henkilöbrändäykseen. Työn tietoperustassa 
paneudutaan eritoten henkilöbrändin rakentamiseen, sen hyviin piirteisiin sekä siihen miten 
henkilöbrändiä tulisi hyödyntää työnhaussa.  
 
Seuraavaksi on avattu opinnäytetyön suunnitteluprosessia, joka on jaettu kahteen osaan: 
opinnäytetyön suunnitteluun ja portfolion suunnitteluun. Ennen varsinaista opinnäytetyön 
aloittamista laadittiin kattava suunnitelma, joka esitellään luvun alussa. Portfolion suunnit-
teluun ovat vaikuttaneet vahvasti omat tulevaisuuden tavoitteet sekä portfoliolle määritelty 
kohderyhmä. Nämä tekijät esitellään ja perustellaan hyvin ennen siirtymistä varsinaisen 
produktin esittelyyn.  
 
Verkkosivulle rakennettu portfolio esitellään sivu sivulta käyttäen apuna kuvakaappauksia 
havainnollistamaan sivulle tehtyjä ratkaisuja. Ratkaisuja verrataan myös alkuperäiseen 
versioon. Kaikki lopulliset päätökset perustellaan kattavasti.  
 
Opinnäytetyön pohdintaluvussa arvioidaan produkti ja sen toimivuus. Portfoliota tulee ke-
hittää jatkuvasti, joten tarvittavia jatkotoimenpiteitä ja kehitysideoita on esitelty. Lopuksi on 
arvioitu koko opinnäytetyöprosessia, ja sitä missä on onnistuttu ja mikä ei välttämättä ole 
mennyt aivan suunnitelmien mukaan. Opinnäytetyön lopputuloksena on käyttökelpoinen ja 
hyödyllinen portfolio. 
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1 Johdanto  

Tämä opinnäytetyö käsittelee henkilöbrändäystä ja henkilöbrändin rakentamista, sekä sitä 

miten omaa henkilöbrändiä voisia hyödyntää työnhaussa. Produktina rakennetaan työn 

tekijälle oma henkilöbrändi, ja kehitetään tämän pohjalta jo olemassa olevaa verkkoportfo-

liota vielä enemmän ammattimaisemmaksi. Portfolio tullaan esittelemään kokonaisuudes-

saan tässä työssä.  

 

1.1 Tausta ja tarve  

Idea tämän tyyppiseen opinnäytetyöhön syntyi tarpeesta ja halusta luoda kilpailukykyinen 

portfolio. Työpaikoista on tänä päivänä kova kilpailu, ja etenkin luova- ja mainosala ovat 

tällä hetkellä suuressa suosiossa nuorten keskuudessa. Työnhakuprosessiin on paneu-

duttava entistä enemmän, eivätkä pelkkä hyvä ansioluettelo ja hakemuskirje välttämättä 

riitä. Tämä todettiin jo työharjoittelupaikkaa hakiessa viime keväänä. Työpaikan saaminen 

saattaa kaatua jo pelkästään siihen, ettei ole esittää mitään konkreettista omasta osaami-

sestaan. Hyvän ansioluettelon ja hakemuskirjeen lisäksi nykypäivänä haastatteluissa ky-

sytään paljon portfolion linkkiä. 

 

Opintojen aikana ammatillisen portfolion tärkeyttä on painotettu paljon. Verkkoportfolion 

ensimmäinen versio on luotu hätäisesti, joten sen kehittäminen osana opinnäytetyötä tun-

tui hyödylliseltä ja toimivalta ratkaisulta. Ensimmäinen versio on tehty ilman teoriapohjaa 

ja hieman laiskalla otteella, minkä vuoksi se on todella puutteellinen. Portfolion kehittämi-

nen osana opinnäytetyötä antaa mahdollisuuden panostaa ja käyttää siihen kaikki tarvit-

tava aika, jotta portfoliosta saadaan tulevaisuuden työnhaussa pätevä. 

 

1.2 Tavoitteet ja rajaukset  

Toiminnallisen opinnäytetyön tavoitteena on suunnitella oikeaoppinen ja totuudenmukai-

nen henkilöbrändi, joka auttaa tekijää saamaan havittelemansa työpaikat tulevaisuudessa 

alalta, jolla kilpailu on kovaa. Työn alatavoitteet ovat: 

1) Esitellä omaa ammatillista osaamista potentiaalisille työnantajille  
2) Erottua muiden työnhakijoiden joukosta persoonallisella verkkoportfoliolla 
3) Määritellä ja rakentaa itselle toimiva ja totuudenmukainen henkilöbrändi  

 
 
Työn pitkän ajan tavoitteena on rakentaa alusta jota voi hyödyntää koko työuran ja amma-

tillisen kehittymisen aikana. Alusta toimii myös pohjana oman osaamisen esittelyyn työ-

näytteiden avulla sekä verkostojen luomiseen. Kun portfoliolle toimiva ja sitä tukeva alusta 

on rakennettu, tulisi miettiä ja tehdä suunnitelma jatkolle. Ensimmäinen vaihe olisi miettiä 
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missä, miten ja kenelle verkkoportfoliota tulisi jakaa, jotta se tavoittaa oikean kohderyh-

män. Täytyisi myös suunnitella sitä, miten henkilöbrändistä saisi rakennettua pätevän asi-

antuntijabrändin. Pitkän tähtäimen tavoitteena on portfolion ylläpitäminen ja kehittäminen 

oman ammatillisen kehityksen rinnalla. Tavoitteena on myös kehittää omaa henkilöbrän-

diä, ja miettiä miten sen saisi osaksi jokapäiväistä tekemistä sekä verkkokäyttäytymistä.  

 

Opinnäytetyössä käsitellään henkilöbrändiä, joka voidaan ajatella hyvin laajaksi käsit-

teeksi. Sen vuoksi työ on rajattu käsittelemään enemmän pelkästään henkilöbrändin ra-

kentamista. Työ ei siis kerro brändäämisestä esimerkiksi sosiaalisessa mediassa, mikä 

usein kuitenkin nousee esiin henkilöbrändiä käsittelevässä kirjallisuudessa. Työn tarkoi-

tuksena on rakentaa toimiva alusta, ammatillinen verkkoportfolio, jossa esitellään omaa 

osaamista erilaisten työnäytteiden kautta.  

 

Usein puhuttaessa henkilöbrändistä, esiin nousee myös termi asiantuntijabrändi. Opinnäy-

tetyössä ei kuitenkaan paneuduta tähän, vaan rakennetaan vahva henkilöbrändi, jota tule-

vaisuudessa voidaan kehittää enemmän asiantuntijabrändin suuntaan. Vaikka työ ei käsit-

telekään asiantuntijabrändiä, on tärkeää ymmärtää sen merkitys, sillä asiantuntijuus on se 

tahtotila, johon vahvalla henkilöbrändillä pyritään. Sen vuoksi käsite määritellään alalu-

vussa 1.4. 

 

Opinnäytetyössä käsitellään ammatillisen verkkoportfolion rakentamista melko pääpirteis-

sään, sillä tarkoitus ei ole kertoa miten verkkosivuja luodaan teknillisesti. Produktin luomi-

sessa ja esittelyssä paneudutaan enemmän sen ulkoisiin ominaisuuksiin, eikä siis kerrota, 

muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta, sen teknillisiä piirteitä. Kerrotaan siis, miksi jokin 

asia on tehty tietyllä tavalla, eikä miten se on tehty.  

 

1.3 Työn rakenne  

Opinnäytetyön tietoperusta alkaa perehtymällä henkilöbrändäyksen ja henkilöbrändin kä-

sitteisiin, ja siihen miten ne eroavat toisistaan. Sen jälkeen syvennytään enemmän siihen, 

millainen on hyvä henkilöbrändi ja miten sellaisen rakentaminen tapahtuu. Lopuksi tuo-

daan esille sitä, miten henkilöbrändiä tulisi hyödyntää työnhaussa.  

 

Ennen kuin siirrytään opinnäytetyön produktin esittelyyn, avataan koko prosessin suunnit-

teluvaiheita. Luvussa painotetaan enemmän portfolion suunnitteluprosessia, mutta kuva-

taan lyhyesti koko prosessin suunnittelu ja esitellään projektin aikataulu. Suunnitteluvai-

heita kuvataan selkeästi alusta aina lopputulokseen saakka, jotta lukijan olisi helpompi 
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hahmottaa prosessin kulku. Suunnittelusta kertovassa luvussa esitellään myös oman hen-

kilöbrändin taustatekijät sekä kolme kuvitteellista kohdepersoonaa, jotka on luotu helpotta-

maan produktin rakentamista. 

 

Seuraavaksi esitellään portfolion jokainen osa-alue omassa alaluvussaan. Luvussa esitel-

lään portfolion visuaalista ilmettä, rakennetta ja sisältöjä käyttäen apuna havainnollistavia 

kuvakaappauksia portfoliosta. Luvussa perustellaan myös kaikki portfolioon tehdyt valin-

nat, ja verrataan niitä portfolion alkuperäiseen versioon.  

 

Opinnäytetyön viimeinen luku on pohdinta, jossa vedetään koko prosessi yhteen ja pohdi-

taan, onko tavoitteissa onnistuttu ja mitä asioista olisi voinut tehdä toisella tavalla. Lu-

vussa arvioidaan myös luotu portfolio, ja mietitään sen vahvuuksia ja heikkouksia. Näiden 

pohjalta mietitään kehitysideoita ja jatkotoimenpiteitä portfoliolle, joita lähteä tulevaisuu-

dessa työstämään.   

 

1.4 Käsitteet 

Tämän opinnäytetyön pääkäsitteenä on henkilöbrändi. Meillä jokaisella on oma henkilö-

brändi, mutta on jokaisen oma päätös, haluaako sitä hyödyntää. Henkilöbrändi on se 

kuva, minkä ihmiset saavat henkilöstä. Sillä, syntyykö mielikuva kasvotusten vai verkosta 

saatavasta informaatiosta, ei ole väliä. Henkilöbrändissä yhdistyy kaikki ne taidot, ominai-

suudet ja kokemukset, joita haluaa viestiä muille, esimerkiksi potentiaalisille työnantajille. 

Myös persoona on osa henkilöbrändiä. Vahva henkilöbrändi auttaa erottumaan muista ja 

tekee henkilöstä muistettavan. (Influencer MarketingHub 2019.)  

 

Henkilöbrändiin yhdistetään usein myös asiantuntijabrändi, ja joissakin asiayhteyksissä 

näillä voidaan tarkoittaa samaa. Helpompi, ja oikea tapa on kuitenkin erotella nämä kaksi 

termiä toisistaan. Asiantuntijabrändäyksellä pyritään tekemään tavoitteellista yksilöiden 

asiantuntemusta näkyväksi ja vahvistamaan ammatillisia verkostoja. Sen onnistuessa 

siinä kohtaavat yksilön ja organisaation tavoitteet. Onnistuneella asiantuntijabrändillä voi-

daan vahvistaa ja kehittää asiantuntijoiden osaamista tavoilla jotka hyödyttävät koko orga-

nisaatiota. (Ahjo Communications 2019.) 

 

Ammatillinen portfolio on kokoelma henkilön työnäytteitä, jotka koostuvat erilaisista projek-

teista joissa on ollut mukana opintojen aikana, sekä myöhemmin myös työelämässä. Työ-

näytteiden lisäksi portfoliossa on usein etusivu, henkilön esittely sekä ansioluettelo. Port-

foliossa olevan ansioluettelon ei välttämättä tarvitse sisältää kaikkea työkokemusta, mutta 
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siitä olisi hyvä nähdä ne tärkeimmät ja opettavaisimmat työpaikat. Ammatillisen portfolion 

on tarkoitus tuoda esille henkilön osaaminen ja kyvyt.  

 

1.5 Toimeksiantaja  

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön toimeksiantajana on Haaga-Helian luova toimisto 

Krea. Krea koostuu Haaga-Helian mainonnan ja viestinnän opiskelijoista. Kreassa opiske-

lijat työskentelevät työelämälähtöisissä projekteissa, joiden toimeksiantajina toimivat erilai-

set yritykset. Kreassa suunnitellaan ja tehdään niin videota, ääntä, kuvaa kuin tekstiäkin. 

(Krea 2019.)  

 

Opintojen aikana Kreassa painotetaan paljon ammatillisen portfolion tärkeyttä luovalla 

alalla. Opintojaksoilla puhutaan paljon portfolion eri muodoista, näytetään vanhojen Krean 

opiskelijoiden portfolioita sekä aloitetaan oman portfolion suunnittelu ja työstäminen. 

Vaikka tästä opinnäytetyöstä ei välttämättä ole kovinkaan suurta höytyä toimeksiantajalle, 

voitaisiin tulevaisuudessa tässä syntynyttä portfoliota käyttää mallina hyvästä portfoliosta 

Krean opintojaksoilla. Silloin myös opinnäytetyön tekijän henkilöbrändi leviäisi uudelle 

kohderyhmälle.   
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2 Henkilöbrändin rakentaminen  

Tässä luvussa perehdytään enemmän tämän opinnäytetyön varsinaiseen aiheeseen, hen-

kilöbrändiin ja sen rakentamiseen. Aluksi avataan lyhyesti henkilöbrändäyksen  

–käsitettä, jotta sen erottaminen henkilöbrändistä on selkeämpää. Nämä kaksi käsitettä 

tarkoittavat siis eri asioita.  

 

Henkilöbrändäyksen jälkeen syvennytään enemmän itse henkilöbrändin käsitteeseen. 

Kerrotaan mitä se tarkoittaa ja mitkä ovat sille ominaisia piirteitä. Seuraavaksi siirrytään 

henkilöbrändin rakentamiseen. Osiossa kerrotaan, millainen on hyvä henkilöbrändi ja mi-

ten sellaisen pystyy rakentamaan, sekä käydään läpi henkilöbrändin taustatekijät. Lopuksi 

käsitellään sitä, mitä hyötyä henkilöbrändistä on työnhaussa, ja miten sitä tulisi käyttää, 

jotta erottautuu muusta vallitsevasta kilpailusta.   

 
 
2.1 Henkilöbrändäys ja verkkoidentiteetti 

Henkilöbrändäys on keino erottautua muista samalla alalla työskentelevistä yhtä pätevistä 

toimijoista. Siinä on kyse päämäärätietoisuudesta, hyvin tehdystä viestinnästä ja suunni-

telmallisesta toiminnasta. Myös hyvä itsetuntemus on avain onnistuneeseen henkilöbrän-

däykseen. (Kortesuo 2011, 5.) Henkilöbrändäys on myös oman ammatillisen statuksen 

kehittämistä eri kanavavalintojen, persoonallisuuden esille tuomisen ja eri toimintatapojen 

ja työkalujen avulla. (Kurvinen, Laine & Tolvanen 2017, 10.) Henkilöbrändäyksessä on 

kyse oikeanlaisen tunnereaktion luomisesta, jonka ihmiset saavat kuullessaan henkilön 

nimen, nähdessään tämän verkossa tai tavatessa kasvotusten. (Deckers & Lacy 2013, 7.)  

 

Yhtenä henkilöbrändäyksen kulmakivenä voidaan pitää itselleen uskollisena pysymistä. 

Monet käyttävät brändäykseen useampia eri alustoja, esimerkiksi sosiaalista mediaa yhtä 

aikaisesti omien verkkosivujen kanssa. Kaikissa käytetyissä alustoissa kokonaiskuvan ja 

oman olemuksen tulisi olla samanlainen, eikä esimerkiksi käyttää sosiaalisessa mediassa 

paljon kuvia joissa korostetaan värejä, jos verkkosivut ovat hillitymmät. Riskinä erilaisen 

kuvan antamisesta on se että, potentiaaliset asiakkaat tai työnantajat eivät tunnista, tai 

luota rakennettuun henkilöbrändiin. (Lake 2019.)  

 

Henkilöbrändäyksellä voi olla useita tavoitteita, mutta pääasiassa ne liittyvät aina omaan 

asemaan työelämässä ja omiin uratavoitteisiin (Aalto & Uusisaari 2010, 36). Ammatillisen 

arvostuksen ja yllättäen tulevien tapaamis- ja puhujapyyntöjen saamista voidaan pitää hy-

vinä henkilöbrändäyksen tavoitteina. Henkilöbrändäyksellä saatetaan tavoitella myös tilan-
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teita, joissa kysytään henkilön omia mielipiteitä ja näkemyksiä. Henkilöbrändäystä teh-

dessä on tärkeää aina keskittyä oikeiden tavoitteiden saavuttamiseen. (Kurvinen, ym. 

2017, 63.) 

 

Ennen varsinaisen henkilöbrändäyksen aloittamista henkilöllä on kuitenkin oltava verk-

koidentiteetti. Verkkoidentiteetti on kaikkien toisiinsa yhdistettävissä olevien verkossa 

esiintyvien henkilöllisyyksien summa. Verkkoidentiteettiä on siis se, miten esiintyy ja käyt-

täytyy verkossa. Verkkoidentiteetti on usein se osa henkilöä minkä muut kohtaavat ensim-

mäisenä. Jokaisella on siis oma verkkoidentiteetti, vaikkei sitä tietoisesti rakentaisikaan. 

Henkilöllä voi olla useampi verkkoidentiteetti samanaikaisesti, riippuen siitä kuinka paljon 

haluaa erotella yksityisen ja työelämän toisistaan. (Aalto & Uusisaari 2019, 114.)  

 

Verkkoidentiteetin lisäksi jokaisella internetissä on digitaalinen jalanjälki. Digitaalinen ja-

lanjälki tarkoittaa kaikkea sitä tietoa, mitä henkilöstä on kerättävissä verkossa. Digitaali-

nen jalanjälki voi olla passiivista, IP-osoitteen talteen ottaminen, tai aktiivista, kuvan lisää-

minen sosiaalisen median kanavaan.  Passiivinen digitaalinen jalanjälki on siis tiedosta-

matonta ja aktiivinen tiedostettua toimintaa. Digitaalisen käyttäytymisen tarkastaminen, 

”googlailu”, on tänä päivänä iso osa rekrytointiprosessia monissa yrityksissä ja saattaa 

vaikuttaa työpaikan saamiseen. Sen vuoksi onkin tärkeää pitää huolta omasta digitaali-

sesta jalanjäljestä. On myös muistettava, että vaikka epämiellyttävien asioiden poistami-

nen omasta sosiaalisen median profiilista on helppoa, kaikki kerran internetiin laitettu luul-

tavammin tulee olemaan siellä ikuisesti. (Ericksen 2018.) 

 

2.2 Henkilöbrändi 

Yksinkertaisimmillaan henkilöbrändi on henkilön maine – se miten muut ihmiset kokevat 

tämän ja mitä he odottavat henkilöltä joka kerta ollessaan vuorovaikutuksessa tämän 

kanssa. Pohjimmiltaan henkilöbrändiä on se, miten henkilö näyttäytyy muulle maailmalle 

ja mistä hän on tunnettu. Henkilöbrändäys on tavallaan ”itsensä paketoimista”, missä me-

nestys ei riipu henkilön kyvyistä, motivaatiosta tai kiinnostuksista vaan lähinnä siitä, miten 

tehokkaasti ne ovat brändätty. (Toledo 2016.)  

 

Henkilöbrändiä voidaan pitää strategiana, jonka tarkoituksena on markkinoida henkilöä it-

seään. Henkilöbrändi määrittää sitä kuka todella on, ketä haluaa palvella ja mikä on se ai-

nutlaatuinen ominaisuus, mikä erottaa muusta kilpailusta. Henkilöbrändillä on siis oltava 

arvot, missio ja visio. Kun henkilöbrändistä on rakennettu yhdenmukainen ja se on koh-

dennettu oikealle kohderyhmälle, sekä henkilökohtaisten että työelämään liittyvien pää-

määrien saavuttaminen helpottuu. (Chritton 2014.) 



 

 

7 

 

Käytettäessä tiukinta mahdollista rajausta, on Suomessa noin 5,3 miljoonaa henkilöbrän-

diä. Henkilöbrändillä tarkoitetaan sitä, miten muut ihmiset henkilön kokevat. (Kortesuo 

2011, 8.) Henkilöbrändi on siis se mielikuva, mikä meistä muodostetaan. Tämä mielikuva 

syntyy osaamisen, asiantuntijuuden, ja kaiken muun tekemisen kautta. Henkilöbrändillä 

pyritään vaikuttamaan omaan tulevaisuuteen sekä ammatilliseen menestykseen. (Kurvi-

nen, ym. 2017, 9, 22.)  

 

Henkilöbrändiä on myös lupaus. Tämä lupaus kertoo kohderyhmälle mitä on odotettavissa 

tehdessä yhteystyötä henkilön kanssa. Henkilöbrändäyksessä tärkeää on selvittää mitä 

kohderyhmä odottaa, ja rakentaa brändiä näiden odotusten ympärille. On syytä muistaa, 

että henkilöbrändiin vaikuttaa myös päivittäinen toiminta, eikä ainoastaan se mitä tekee 

ammatillisessa merkityksessä. Henkilöbrändin lupausta on toteutettava lähes 100%, jotta 

siihen uskotaan. (Montoya & Vandehey 2009, 5, 13.)  

 

Vahvoista tuotebrändeistä sanotaan tulevan osa kuluttajan identiteettiä ja elämäntapaa, 

samalla kun brändille syntyy merkittävyyttä. Henkilöbrändäys tekee saman henkilölle; se 

esittelee ja tukee henkilön ominaisuuksia ja vahvuuksia halutulle kohderyhmälle, mikä saa 

heidät haluamaan työskennellä henkilön kanssa. Henkilöbrändin on tarkoitus kasvattaa 

tunnettavuutta ja ajan kuluessa tulla olennaiseksi osaksi kohderyhmän identiteettiä. Aivan 

kuten tuotebrändin kohdalla. (Toledo 2016.)  

 

Henkilöbrändillä voidaan ajatella olevan neljä tai viisi eri vaihetta. Henkilöbrändi lähtee hy-

västä suunnittelusta ja itsensä tuntemisesta. Jotta henkilöbrändistä olisi hyötyä, täytyy se 

luoda ja vakiinnuttaa. Tässä kohtaa oman kohderyhmän tunteminen ja verkostoituminen 

ovat tärkeitä asioita. Niin kuin ihmiset, myös henkilöbrändi saattaa muuttua ajan kuluessa. 

Henkilöbrändi uudistuu, kun esimerkiksi kiinnostuksen kohteet muuttuvat tai oma osaami-

nen kehittyy. Henkilöbrändiä voidaan muuttaa myös tietoisesti. Muuttamisesta on kyse sil-

loin, kun ajatustavat muuttuvat kokonaan tai päätetään lähteä kokonaan uudelle uralle. 

Myös henkilöbrändin lopettamista voidaan pitää sen yhtenä vaiheena, mutta oikeastaan 

sellaista harvoin tapahtuu. Kärjistettynä voidaan sanoa, että henkilöbrändi on ja pysyy niin 

kauan, kun henkilö itsekin. (Kortesuo 2011, 23-33.)  

 

Oikein käytettynä, hyvin suunniteltu, luova ja johdonmukainen henkilöbrändi auttaa kol-

messa asiassa. Ensimmäiseksi, se luo henkilöstä ”tuotteen” kohderyhmän silmissä johon 

yhdistetään houkuttelevia piirteitä. Hyvin rakennettu henkilöbrändi vetää puoleensa myös 
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oikeanlaisia asiakkaita. Tässä yhteydessä asiakkaina voidaan pitää potentiaalisia työnan-

tajia. Lopuksi, hyvä henkilöbrändi myös auttaa säilyttämään jo kootut verkostot, vaikka 

oman alan bisnes hiljenisi muuten. (Montoya & Vandehey 2009, viii.)  

 

2.3 Hyvän henkilöbrändin rakentaminen  

Henkilöbrändin rakentaminen ei eroa uuden tuotebrändin rakentamisesta ja lanseerauk-

sesta. Brändin rakentaminen alkaa aina nimestä, ja tarkoituksesta minkä takia se on ole-

massa. Vaikka henkilöbrändin rakentamisessa panokset ja päämäärät ovat enemmän 

henkilökohtaisempia, prosessi itsemme tai yrityksen kehittämisen välillä on sama – pyri-

tään olemaan vuorovaikutuksessa kohderyhmän kanssa ja kehittymään koko ajan. Henki-

löbrändiä rakentaessa on ajateltava kuin brändi ja pysyttävä itselleen uskollisena. Henki-

löbrändiä, siinä missä mitä tahansa brändiä, on ylläpidettävä niin pitkään kuin sen haluaa 

pitää hengissä. (Joseph 2013.)  

 

Henkilöbrändin rakentaminen vaatii sitoutumista ja aikaa, mutta sitä voidaan pitää strate-

giana, joka säilyy ikuisesti. Henkilöbrändi antaa alustan, jossa ylläpitää urakehitystä sekä 

rakentaa suhteita, vuosiksi eteenpäin. Henkilöbrändi tarvitsee tunnistettavat tekijät, joita 

on noudatettava tarkasti. Johdonmukaisuus auttaa kohderyhmää tutustumaan ja arvosta-

maan henkilöbrändiä. Henkilöbrändillä tulisi myös olla tunnistettava persoonallisuus – sen 

tarkoituksena ei ole tehdä henkilöstä ylihiottua robottia. Henkilöbrändi saa esitellä omia 

tapoja ja piirteitä, jotka tekevät henkilöstä uniikin, mutta on varottava julkaisemasta asioita 

jotka saavat näyttämään epäpätevältä. (DeMers 2014.)  

 

Oman tarinan kertominen on tärkeä osa henkilöbrändin rakentamista. Se tarkoittaa oike-

astaan samaa kuin oman taustan ja historian kertominen, mutta kuulostaa huomattavasti 

mielenkiintoisemmalta tavalta. Oman tarinan kertominen on se mikä tekee henkilöstä unii-

kin ja auttaa menestymään uralla. Sillä, kertooko esimerkiksi oman elämäntarinan vai tari-

nan urakehityksestään, ei ole suurta merkitystä. Tärkeintä on, että tarina on merkitykselli-

nen henkilöbrändille – silloin se auttaa erottumaan muista. (Deckers & Lacy 2013, 23.)  

 

Henkilöbrändin rakentamisessa on kolme kulmakiveä, jotka huomioidessa sen rakentami-

nen on helpompaa. Nämä kulmakivet ovat löydettävyys, haluttavuus ja merkittävyys. 

Näissä kaikissa kulmakivissä yhdistyy se sisältö, mitä henkilö on päättänyt jakaa ver-

kossa, omalla nimellään. Laadittavan sisällön tulisi vedota kohderyhmään ja olla helposti 

jaettavaa. On myös varmistettava, että puhuu kohderyhmän kieltä, jotta pysyy ymmärret-

tävänä. Kohderyhmän saa omalle puolelleen vain ymmärtämällä tätä, ja tarjoamalla heille 

lisäarvoa. (Kurvinen, ym. 2017, 61.)  
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Henkilöbrändin rakentaminen vaatii kokonaisvaltaista itsetutkistelua sekä itsensä tunte-

mista. Itsensä kuvailu on monille vaikeaa, ja helpompaa olisikin kertoa millainen haluaisi 

olla. Henkilöbrändiä rakentaessa on kuitenkin tärkeää pysyä omana itsenä, eikä olla se, 

kuka haluaisi. Henkilöbrändissä ei kuitenkaan tarvitse näkyä jokainen oma, henkilökohtai-

nen epäkohta mutta on tärkeää esiintyä silti autenttisena ihmisenä, joka jakaa samanta-

paisia ongelmia kuin kaikki muutkin. Henkilöbrändi ei siis voi olla vain kiilloteltu kuva 

omasta itsestään. Henkilöbrändillä halutaan usein luoda maine, joka on kiinnostunut ja vä-

littää omasta kohderyhmästään. (Influencer Marketinghub 2019.)  

 

Henkilöbrändin rakentamiseen on olemassa kaksi tapaa; joillakin se voi tapahtua enem-

män omalla painollaan, kun taas jotkut tarvitsevat siihen selkeää suunnitelmallisuutta. Oi-

keaa tapaa ei ole olemassa. Henkilöbrändäyksessä ei ole tarkoitus miettiä kaikkea teke-

mistä ainoastaan brändäyksen kautta, vaan pysyä aitona ja itselleen uskollisena. Siksi on-

kin tärkeää tehdä ja keskustella itseään kiinnostavista asioista, verkostoitua oikeiden ja 

kiinnostavien ihmisten kanssa sekä jakaa omaa osaamistaan. (Kurvinen, ym. 2017, 20-

21.) 

 

Luovan ja persoonallisen henkilöbrändin rakentamisen taustalla on neljä eri kriteeriä; sub-

stanssi eli perusolemus, tyyli, vakaumus ja arvokkuus. Nämä kuvaavat sitä, miten kommu-

nikoi, antaa ja vastaanottaa palautetta, suhtautuu ristiriitatilanteisiin ja käsittää eri ryhmien 

monimuotoisuuden. Substanssi kuvaa esimerkiksi koulutusta, tietoa ja kokemusta, kun 

taas tyylin määrittelee usein se, miten puhuu, kuuntelee muita ja esiintyy. Vakaumus ku-

vastaa arvoihin perustuvia periaatteita ja eettisiä näkemyksiä sekä vankkoja uskomuksia 

ja mielipiteitä. Arvokkuus kuvastaa suhdetta yhteiskuntaan. Toisinaan se voi tarkoittaa 

vain tervehtimistä ja kiittämistä, mutta joskus syvällisempiä tapoja olla vuorovaikutuksessa 

yhteiskunnan kanssa. (Salenbacher 2013, 103-104.)  

 

Hieman liioitellusti voidaan ajatella, että on olemassa vain kaksi asiantuntijaryhmää, jotka 

eivät tarvitse henkilöbrändiä. Ensimmäisen näistä ryhmistä muodostavat ne, jotka ovat 

täysin tyytyväisiä omaan, huomaamattomaan asemaansa eivätkä halua kehittyä. Toinen 

ryhmä koostuu niistä, jotka ovat oman alansa ainoita ammattilaisia eivätkä siitä syystä tar-

vitse brändäystä. Tämän ryhmän kohdalla on toki riski, että alalle tulee uusia, saman alan 

ammattilaisia jotka haluavat rakentaa itsestään brändin. (Kortesuo 2011, 5.)  

 

Henkilöbrändi on kuitenkin melko hauras, vaikka se olisikin rakennettu johdonmukaisesti 

ja siihen olisi käytetty paljon aikaa. Yksikin virhe, tapahtui se sitten verkossa tai oikeassa 

elämässä, voi vaikuttaa negatiivisesti brändikuvaan tai pahimmassa tapauksessa tuhota 
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sen kokonaan. Esimerkki tällaisesta ovat tilanteet, joissa hoitaa virheen ja sen jälkitoimen-

piteet huonosti. Henkilöbrändiä on edustettava myös muuallakin kuin vain omalla työpai-

kalla. On myös hyvä muistaa, että henkilöbrändiä on ylläpidettävä, sillä se ei ole koskaan 

kokonaan valmis. Henkilöbrändi myös vanhenee nopeasti, jos sen vain antaa olla.  

(Chritton 2012a.) 

 

2.3.1 Hyvän henkilöbrändin taustatekijät   

Arvot määrittävät usein sen, minkä ihminen tuntee tärkeäksi työssä ja elämässä ylipää-

tään. Omat arvot ovat myös niitä joihin turvaudutaan, kun kohdataan vaikeita päätöksen-

teko tilanteita. Arvot ovat tärkeitä työelämässä ja nousevat isoon asemaan etenkin työn-

haussa, sillä yritykset palkkaavat todennäköisimmin henkilön jonka arvot kohtaavat yrityk-

sen arvojen kanssa. Omien arvojen tunnistaminen ja asettaminen etusijalle auttaa myös 

määrittämään oman henkilöbrändin visiota, eli tavoitetilaa jossa haluaa olla tietyn ajan ku-

luessa. Arvojen ohella on myös tärkeää määrittää ne asiat, joiden tekemisestä nauttii eli 

intohimot. Vaikka intohimot eroavat hieman arvoista, kohtaavat ne jollain tasolla melko 

usein. (Digital Marketing Institute 2019.)  

 

Arvot auttavat myös luomaan tarkoituksenmukaisuutta ja suuntaa henkilöbrändille. Ajan 

kuluessa ja tilanteiden muuttuessa on mahdollista, että arvot muuttuvat; ne kuvaavat sitä 

mikä on juuri kyseisellä hetkellä tärkeää. Jokaisella on kuitenkin arvoja jotka säilyvät pi-

dempään ja joskus jopa läpi elämän. Nämä ovat ihmisen luontaisia arvoja, periaatteita 

jotka ohjaavat elämää. Usein huomatessa, ettei oma työ enää miellytä samalla tavalla, on 

syy yleensä siinä, etteivät omat arvot kohtaa työn kanssa. Siksi onkin tärkeää tunnistaa 

omat arvonsa rakentaessa henkilöbrändiä, sillä ne kuvaavat sitä millainen ihminen todella 

on. (Chritton 2012b.)  

 

Vision määrittäminen on yhtä tärkeää henkilöbrändille kuin se on yrityksellekin. Visio ku-

vaa sitä, millaiseksi haluaa tulla ja missä haluaa olla tulevaisuudessa. Visio auttaa määrit-

telemään myös seuraavat askeleet ja sen, kuinka saavuttaa ne. Voitaisiinkin sanoa, että 

visio on kuin unelma; näkemys siitä miten haluaisi asioiden olevan. Vision määrittämisen 

lisäksi on yhtä tärkeää myös elää sen mukaisesti. Vision määrittämisessä pitäisi löytää ta-

sapaino itsenä, esiintymisensä, ihmissuhteiden ja tarkoituksenmukaisuuden välillä.  

(Salenbacher 2013, 140, 143.)  

 

Arvojen ja vision ohella myös missio on olennainen osa prosessia, oli kyseessä sitten 

henkilöbrändin rakentaminen tai uuden yrityksen perustaminen. Hyvin määritellyt missiot 
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kuvaavat sekä työntekijöille että ulkopuolisille, potentiaalisille asiakkaille, niitä asioita joi-

den takana yritys seisoo. Mission tarkoituksena on näyttää mikä tekee yrityksestä erottu-

van ja sen tulevaisuudesta paremman. (Weibezahn 2017.)  

 

Ennen kuin henkilöbrändistä voi alkaa kommunikoimaan oikealle ryhmälle, on tunnistet-

tava ne ihmiset, joiden tarvitsee tietää henkilöstä, ja mitä tarjottavaa henkilöllä on heille. 

Nämä ihmiset muodostavat henkilöbrändin kohderyhmän. Oikean kohderyhmän tunnista-

minen on henkilöbrändille tärkeää, sillä itsensä brändääminen kaikille on yksi pahimmista 

virheistä minkä voi tehdä. Aluksi on määriteltävä itsensä ja tuotteensa, eli brändinsä. Sen 

jälkeen on kysyttävä itseltään, kuka ostaisi tämän tuotteen ja missä haluasi sitä myydä. 

Monet saattavat ujostella näitä kysymyksiä mutta totuus on että, joku on aina valmis osta-

maan myytävän tuotteen, tässä tapauksessa henkilöbrändin. On kuitenkin muistettava, 

että omasta tuotteesta eli henkilöbrändistä on pidettävä ja tiedettävä mitä on tarjottavana, 

ennen kuin voi aloittaa kohderyhmän määrittämisen. (Chritton 2012c.)  

 

Henkilöbrändin kohderyhmä eroaa eri tilanteissa, riippuen siitä millaisessa tilanteessa 

henkilöbrändiä käytetään. Kun henkilöbrändiä käytetään välineenä työnhaussa, on kohde-

ryhmänä potentiaaliset työnantajat. Silloin kun kyseessä on yrittäjän henkilöbrändi, voi-

daan kohderyhmänä pitää enemmän potentiaalisia asiakkaita. Henkilöbrändiä voidaan ke-

hittää myös, vaikka olisi jo työsuhteessa ja tyytyväinen tilanteeseen. Tällöin kohderyh-

mänä ovat henkilöt, joiden kanssa työskennellään. (Chritton 2012c.)  

 

Kohdepersoona on ihanteellinen tai potentiaalinen asiakas, johon halutaan vaikuttaa tuot-

tamalla häntä kiinnostavaa materiaalia. Kohdepersoona sekoitetaan usein kohderyhmään. 

Ne eroavat kuitenkin siinä, että kohdepersoona keskittyy myös tarpeisiin ja odotuksiin 

siinä missä kohderyhmä keskittyy lähinnä demograafisiin ja muihin yleisiin piirteisiin. Koh-

depersoonia ei saisi olla kerrallaan liian montaa, sillä niiden on tarkoitus täsmentää niitä 

piirteitä, joihin tulisi keskittyä. Omien kohdepersoonien tarpeiden ja odotusten tunnistami-

nen on tärkeää etenkin silloin, kun halutaan niiden sitoutuvan omaan toimintaan. (The 

Center for Sales Strategy 2018.)  

 

2.3.2 Ammatillinen verkkoportfolio ja hakukoneoptimointi  

Verkkoportfolion tarkoituksena on osoittaa mitä henkilöllä on tarjottavana tiivistettynä, va-

kuuttavalla ja mielenkiintoisella tavalla. Hyvän ensivaikutelman antaminen on tärkeää 

työnhaussa, mutta myös verkkosivun tekemisessä. Hyvään ensivaikutelmaan vaikuttavat 

portfolion siisti ja ammattimainen tyyli, mutta myös etusivulla oleva kuva, jolla toivotetaan 
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sivuston katselijat tervetulleiksi. Portfolioon on tärkeää valita myös juuri ne oikeat työnäyt-

teet, sillä kaikkea on turha kertoa. Omista projekteista ja myös itsestään on hyvä kertoa 

melko tiivistetysti sekä vältettävä turhaa jaarittelua, mikä kadottaa mielenkiinnon. (Groner 

2019.)  

 

Yhteneväinen ja kattava portfolio auttaa erottumaan muista kilpailijoista työnhaussa. Verk-

koportfolio mahdollistaa oman kokemuksen, koulutuksen ja taitojen esittämisen helpolla 

tavalla, sillä kaikki rekrytoijaa kiinnostavat asiat löytyvät samasta paikasta. Portfolioita on 

myös erilaisia. Se voi olla yksinkertaisesti ansioluettelo verkossa, tai verkkosivu täynnä 

omavalintaista materiaalia. Verkkoportfoliota luodessa on kuitenkin muistettava, ettei sitä 

kannata eikä voi tehdä kerralla valmiiksi. Se kehittyy samalla kun henkilön työura kehittyy 

ja kokemuksen kertyessä erilaisista projekteista. (Doyle 2018.)  

 

Kaikkien projektien laittaminen omaan verkkoportfolioon ei kuitenkaan ole suositeltavaa, 

ja se vähentää portfolion tehokkuutta. Portfolioon kannattaa valita ne projektit, jotka ovat 

olleet itselleen kaikista kiinnostavampia ja opettavaisimpia. Verkkoportfolio, joka sisältää 

mielenkiintoisia ja erilaisia projekteja, on paljon vahvempi ja herättää enemmän huomiota 

ja kiinnostusta. Verkkoportfolioon valitut projektit olisi suotavaa myös erotella omille sivuil-

leen, jotta portfolioon tutustuminen on mahdollisimman selkeää. (Southern 2019.)  

 

Hakukoneoptimointi (SEO, Search Engine Optimization) tarkoittaa ”tiedettä” ja ”taidetta” 

saada verkkosivu näkymään mahdollisimman korkealla hakukoneen tuloksissa. Siihen on 

olemassa useita tekniikoita, lähteitä ja työkaluja sekä mielipiteitä siitä mikä toimii ja mikä 

ei. Hakukoneoptimoinnissa tulisi kiinnittää huomiota verkkosivulla olevaan sisältöön, sekä 

sen avainsanoihin ja otsikoihin. Myös sivun latautumisnopeuteen sekä siihen kuinka mo-

nella sivulla vierailija käy ja kauanko viettää siellä aikaa, on syytä kiinnittää huomiota. 

(Deckers & Lacy 2013, 187-192.) 

 

Hakukoneoptimointi on jatkuvaa uusien, kannattavien parannusten havaitsemista ja niiden 

käyttöönottamista. Hakukoneoptimoinnin ja parempien hakutulosten kannalta suuri on-

gelma on se, että esimerkiksi Google ei kerro tarkalleen mikä kasvattaa hakutuloksia ja 

mikä ei. Sen takia sitä on testattava. Hakukoneoptimoinnin tehokkuutta tulisi testata sään-

nöllisesti, etenkin silloin kun verkkosivuilla on tehty muutoksia. Jokainen verkkosivulle 

tehty muutos saattaa aiheuttaa muutoksia hakutuloksissa. Testaamisen tarkoituksena on 

saada parempia hakutuloksia verkkosivulle ja kaikki siitä saatava data, oli se sitten nega-

tiivista tai positiivista, on hyödyllistä. (Riviera 2019.)  
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Saadakseen oman verkkosivun sijoittumaan korkealle hakutuloksissa, on huomioitava, 

että sivustoa ylläpidetään huolellisesti ja esimerkiksi tekstit ovat kirjoitettu oikeaoppisesti. 

Hakukoneoptimoinnissa tärkeää on myös avainsanat ja niiden käyttäminen. Avainsanat 

ovat sanoja joita todennäköisesti haetaan hakukoneilla. Avainsanojen käytössä on kuiten-

kin oltava huolellinen ja varottava niiden ”ylikäyttämistä”. Avainsanat eivät myöskään saisi 

olla sijoitettuna tarkoituksenmukaisesti verkkosivuilla. (Host Color 2018.)  

 

2.4 Henkilöbrändin hyödyntäminen työnhaussa  

Oman osaamisen esille tuominen auttaa työnhaussa nuorempia ja kokemattomampiakin 

henkilöitä, varsinkin silloin kun muut, kokeneemmat, eivät viitsi tehdä omasta osaamises-

taan näkyvää. Ammatilliset verkostot on hyvä pitää ajan tasalla koko ajan, jotta ne ovat 

aktivointia vaille valmiit silloin, kun työnhaku tulee tarpeelliseksi.  Hyvänä brändiarvon mit-

tarina voidaankin pitää sitä, että työpaikkaa tarjotaan silloinkin, kun sitä ei aktiivisesti et-

sitä. (Kurvinen, ym. 2017, 160-161.)  

 

Vaikka henkilöbrändäys ei vahingoita ketään, aktiiviset työnhakijat ovat niitä jotka sitä eni-

ten tarvitsevat. Työnhaussa huomio keskittyy siihen mitä henkilöstä ajatellaan, kun tämän 

nimi kuullaan. Nykypäivänä yritysten rekrytoinnista vastaavat henkilöt  etsivät hakijoista 

tietoa myös internetistä, ja päätökset palkkaamisesta voivat perustua näihin löydöksiin.  

Huolellisesti suunniteltu ja luotu henkilöbrändi parantaa palkatuksi tulemisen mahdolli-

suuksia huomattavasti. (Deckers & Lacy 2013, 18.)  

 

Hyvällä henkilöbrändillä on paljon vaikutusta silloin kun mietitään, halutaanko kyseisestä 

henkilöstä kuulla lisää ja palkata hänet haettuun työpaikkaan. Ihmiset haluavat usein toi-

mia sellaisten kanssa, joiden seurassa tuntevat olonsa mukavaksi. Myös se, että henkilöt 

ymmärtävät toinen toistaan ja jakavat samanlaisen arvomaailman vaikuttavat paljon ihmis-

ten päätöksiin. Ihmiset tekevät päätöksiä täysin tunneperäisesti siis myös työelämässä. 

Tämän takia on tärkeää tuntea ja tietää tarkalleen oman kohderyhmän odotukset. (Mon-

toya & Vandehey, 2009, 19.)  

 

On selvää, että hyvin harva ihminen nauttii uuden työpaikan etsimisestä ja työhakemusten 

täyttämisestä. Itsensä brändääminen aloittaessa työnhakuprosessia antaa kuitenkin sel-

keämmän ja yhtenäisemmän lähestymistavan koko prosessiin. Henkilöbrändäys ei poista 

kaikkea vaivannäköä, mutta auttaa hakuprosessia etenemään luonnollisesti strategian ja 

selkeän viestin vuoksi. Kun henkilöbrändäys on kunnossa, työtä hakeva henkilö on kyke-

neväinen kommunikoimaan tavalla joka erottaa hänet muista kilpailijoista. (Mitler, 2012.)  
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3 Produktin suunnittelu 

Tässä luvussa käydään läpi koko opinnäytetyöprojektin suunnitteluvaiheet. Hyvä ja selkeä 

suunnitelma on tärkeää osio opinnäytetyöprosessia, sillä se helpottaa itse työn kirjoitta-

mista. Aluksi kuvataan opinnäytetyöprosessin suunnittelu kokonaisuutena ja esitellään 

projektin suunnitteluvaiheet.  

 

Kun prosessin kokonaisuus on esitelty, siirrytään portfolion suunnittelun taustoihin. Tässä 

alaluvussa perustellaan syyt sille, miksi on päädytty luomaan oman henkilöbrändin tueksi 

juuri verkkosivulle rakennettu portfolio. Portfolion suunnittelussa kertovassa alaluvussa 

esitellään myös oman henkilöbrändini taustatekijät, eli arvot, missio ja visio. Myös työn 

kohderyhmä esitellään kolmen kuvitteellisen kohdepersoonan avulla.  

 

3.1 Opinnäytetyöprosessin suunnittelu  

Opinnäytetyön suunnittelu lähti liikkeelle tarpeesta saada keksittyä itseäni kiinnostava 

aihe opinnäytetyölle. Pohtiessani aihetta työlleni, törmäsin muutamaan projektiin, jossa 

opinnäytetyön produktina oli kehitetty omaa verkkoportfoliota käyttäen hyödyksi henki-

löbrändäyksen teoriaa. Innostuin tästä ajatuksesta ja se tuntui myös hyödylliseltä ja tehok-

kaalta tavalta kehittää oma verkkoportfolio ammattimaiseksi. Prosessi alkoi kattavan ja 

selkeän suunnitelman laatimisella, johon myös laadin itselleni aikataulun, josta näkee pro-

jektin eri vaiheet. Projektin aikataulu on esitelty taulukossa 1.  

 

Taulukko 1. Projektin aikataulu  

Tammikuu  
Suunnitelman teko, työn rakenteen ja rajauksen päättä-

minen, lähteiden kartoittamista 

Helmikuu 
Teoriaan perehtyminen, tietoperustan kokoaminen, al-

kukartoituskyselyn lähettäminen  

Maaliskuu 
Henkilöbrändin määrittäminen, portfolion kehityskoh-

tien pohtiminen ja suunnittelu 

Huhtikuu 
Tietoperustan viimeistelyä ohjaajan kommenteilla, port-

folion kehittämistä ja empiirisin osion jatkamista 

Toukokuu 
Pohdinnan kirjoittaminen, työn viimeistely, tarkastami-

nen ja palautus  
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Suunnitelman laatimisen jälkeen, varsinainen projekti alkoi eri lähteiden kartoittamisella. 

Etsin niitä paljon opinnäytetöistä, joiden aihe käsitteli myös henkilöbrändäystä. Tämä aut-

toi minua paljon, sillä olen huono keksimään oikeanlaisia hakusanoja Googleen. Olin jo 

suunnitelmaa tehdessä melko varma siitä, millaisen rajauksen haluan työlleni, ja tietope-

rustan kokoaminen onnistuikin helpommin kuin olin ajatellut. Teoriaan tutustuessa oli hel-

posti nähtävissä, että henkilöbrändistä nousee esille usein joko sen rakentaminen tai 

brändääminen sosiaalisessa mediassa.   

 

Kun työn tietoperusta oli viimeistelyä vaille valmis, siirryin työn empiiriseen osioon. Aloitin 

prosessin määrittelemällä itselleni oman henkilöbrändini taustatekijöitä sekä muodosta-

malla kuvitteelliset kohdepersoonat henkilöbrändilleni. Näistä on kerrottu lisää luvuissa 

3.2.1 ja 3.2.2. Omien taustatekijöiden määrittelyn jälkeen lähdin suunnittelemaan, millaisia 

muutoksia haluan verkkoportfoliooni tehdä. Käytin tässä kohtaa hyödyksi laatimaani alku-

kartoituskyselyä, jonka vastauksista sain hyviä vinkkejä portfolion kehittämiseen sekä 

myös tutustumalla verkosta löytyviin portfolioihin. Portfolion muutokset ovat esitelty tar-

kemmin luvussa 4.  

 

3.2 Portfolion suunnittelu 

Opinnäytetyön produktina toimii portfolio, joka on luotu verkkosivustolle. Portfolion suun-

nittelun ja luomisen olin aloittanut jo ennen kuin päätin käyttää sitä aiheena opinnäytetyö-

höni, sillä halusin hyödyntää sitä työharjoittelupaikan saamiseen viime keväänä. Tiedostin 

kuitenkin siinä olevan suuria puutteita, ja halusinkin kehittää sitä ammattimaisempaan 

suuntaan. Portfolion ensimmäinen versio oli hyvin kiireellä tehty ja sen tekemisessä huo-

mioitiin lähinnä vain sitä, mikä näyttää kivalta omaan silmään. Olen kuitenkin tyytyväinen, 

että olin tehnyt myös portfolion alkuperäisen version. Sen pohjalta oli huomattavasti hel-

pompi lähteä miettimään parannuksia ja oli hyvä, että olin kirjoittanut kuvaukset projek-

teista silloin kuin ne ovat olleet tuoreessa muistissa.  

 

Tämän toisen version kohdalla halusin, että portfoliosta löytyy kaikki tarpeellinen tieto ja 

sen päivittäminen jatkossa olisi helppoa. Sen takia portfolion toisen version suunnittelu al-

koikin taustatyön tekemisellä. Halusin myös saada tämän opinnäytetyön tietoperustan lä-

hes valmiiksi, ennen kuin aloin suunnitella muutoksia portfolioon, sillä tiedostin, että teo-

riaosuudesta on paljon hyötyä siinä.  

 

Laadin myös alkukartoituskyselyn (liite 1.), jonka lähetin muutamalle esimiesasemassa, ja 

rekrytoinnissa mukana olevalle henkilölle entisessä työharjoittelupaikassani. Halusin kyse-

lyllä saada alan ammattilaisilta ja portfolion kohderyhmältä mielipiteitä ja näkemyksiä siitä, 
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millainen verkkoportfolio toimii työnhaussa, ja millaisia muutoksia minun kannattaisi alku-

peräiseen portfoliooni tehdä. 

 

Portfolion esitystavaksi valikoitui verkkoportfolio, sillä uskon sen olevan oivallinen perusta 

henkilöbrändin rakentamisella ja kehittämiselle. Muita mahdollisia portfoliomuotoja olisi 

esimerkiksi videoportfolio tai jollakin presentaatiotyökalulla tehty portfolio. Verkkosivun 

muodossa oleva portfolio antaa kuitenkin paljon enemmän vapauksia suunnitteluun ja luo-

miseen kuin edellä mainitut. Navigoinnin ja eri sivujen avulla portfolioon tutustuva voi 

tehdä sen haluamassaan järjestyksessä, toisin kuin esimerkiksi PowerPointilla tehdyssä 

portfoliossa. Verkkosivusto antaa myös huomattavasti enemmän visuaalisia mahdollisuuk-

sia, sekä sitä on helpompi päivittää tarpeen mukaan, jotta portfolio pysyisi ajan tasalla.  

 

Kuten Montoya ja Vandehey (2009, 67, 72) tuovat kirjassaan esille, verkkosivulla tavoittaa 

lähes kaikki kellonympäri. Verkkosivu tavoittaa suuren yleisön mutta toisaalta juuri tästä 

syystä sen tavoittavuutta on vaikea hallita. Verkkosivun avulla pystyy myös brändäämään 

itsensä tekniikkatietoiseksi ja innovatiiviseksi. Heikkoutena voidaan kuitenkin pitää sitä, 

että laadukkaan verkkosivun kehittäminen ja ylläpitäminen voi tulla kalliiksi.  

 

3.2.1 Oman henkilöbrändini arvot, missio ja visio  

Kuten luvussa 2.3.1 painotettiin, henkilöbrändin rakentaminen vaatii paljon itsensä tutkis-

kelua ja tietysti myös sen pohjalta tuntemista. Henkilöbrändillä tulisikin siis olla omat arvot, 

missio ja visio. Nämä on määriteltävä, jotta toiminnan taustalla olisi jotain, mihin uskoa ja 

minkä perusteella toimii päivittäin. Oman henkilöbrändin taustatekijöiden pohtiminen vaatii 

myös aikaa, ja kirjoitinkin ylös paljon eri versioita omistani, joista lopulta valitsin ne mieles-

täni parhaimmat joista tavoittelemani asiat tulevat parhaiten esille.  

 

Oman henkilöbrändini taustatekijät ovat kuvattu kuviossa 1. Aloitin määrittelemällä itsel-

leni arvot, sillä se tuntui kaikista helpoimmalta osa-alueelta. Minulla on paljon erilaisia ar-

voja, mutta valitsin tähän yhteyteen viisi, jotka ovat minusta erityisen tärkeitä juuri työelä-

mässä. Nämä viisi arvoa ovat: kunnioitus, luottamus, onnellisuus, tasa-arvo ja yhteistyö. 

Arvojen määrittelyn jälkeen siirryin miettimään itselleni missiota ja visiota, joiden pohtimi-

seen menikin hieman enemmän aikaa. Mission lopullinen versio ei ole täysin sidoksissa 

työelämään, vaan kuvastaa minua ja toimintaani myös yleisesti. Vision määrittämisestä 

vaikeaa teki sen saaminen tarpeeksi lyhyeen ja ytimekkääseen muotoon. Minulla on pal-

jon unelmia ja haaveita, joita ammatillisesti haluan elämässäni saavuttaa. Lopullinen visio 

on kuitenkin hyvä lähtökohta, ja ensimmäinen iso tavoite saavuttaa työelämään siirtymi-

sen jälkeen. Arvojen, mission ja vision lisäksi halusin määritellä itselleni moton – jonkun 
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lyhyen muistutuksen siitä mitä jokapäiväisessä elämässä on tehtävä saavuttaakseen ta-

voitteensa.   

 

 

Kuvio 1. Oman henkilöbrändini taustatekijät  

 

Vaikka käytin paljon aikaa määrittääkseni itselleni edellä mainitut taustatekijät ja toiminta-

periaatteeni, en kuitenkaan halua tuoda niitä liian selvästi esille verkkosivullani. Sen 

vuoksi niitä ei olekaan määritelty sinne erikseen. Toivon kuitenkin, että verkkosivulla vie-

railevat pystyvät havaitsemaan nämä tekijät kuvien ja tekstien välityksellä. Kaikista tärkein 

tavoitteeni on, että verkkosivuni jättää minusta mukavan ja inhimillisen kuvan, ja herättää 

kiinnostuksen kuulemaan ja tutustumaan minuun lisää.   

 

3.2.2 Henkilöbrändin kohderyhmä  

Kuten työn johdanto –luvussa on määritelty, tämän portfolion ja henkilöbrändin syvimpänä 

tarkoituksena on saada tulevaisuudessa havitellut työpaikat herättämällä potentiaalisten 

työnantajien mielenkiinto. Siksi on tärkeää, että työn kohderyhmä, potentiaaliset tulevai-

suuden työnantajat, on otettu huomioon portfolion suunnittelussa.  

 

Muodostin itselleni kolme kuvitteellista kohdepersoonaa, sillä en halunnut, että portfolio on 

rakennettu vain perustuen minun omiin näkemyksiin. Kohdepersoonien nimet, iät ja työ-

paikkaroolit keksin päästäni, mutta määrittääkseni niiden tarpeita ja odotuksia, tein pientä 

taustatyötä. Osa tekijöistä perustuu havaintoihin, joita tein syksyllä työharjoittelupaikas-

sani eräässä ulkomainosyrityksessä. Tutkin myös Oikotien –verkkosivuilta noin kymmentä 

avointa työpaikkailmoitusta ja käytin niissä esiintyviä tekijöitä kohdepersoonien määrittä-

misessä. Eniten työpaikkailmoituksissa nousi esiin tiimityötyöskentely, itsensä/työpaikan 

kehittäminen, hyvät kirjalliset ja suulliset viestintätaidot sekä aito kiinnostus valitsemaansa 

alaa kohtaan. Seuraavaksi esittelen nämä kolme kuvitteellista kohdepersoonaa.  
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Hanna (kuva 1) on 41-vuotias kokenut HR-asiantuntija, joka työskentelee tällä hetkellä 

mainostoimiston henkilöstövastaavana. Tällä kertaa Hanna etsii innokasta ja nuorta henki-

löä, joka toisi uusia näkökulmia markkinoinninmaailmasta. Hanna olisi valmis palkkaa-

maan vasta valmistuneenkin henkilön, jolla ei ole vielä paljoa työkokemusta alalta, mutta 

haluaa kuitenkin varmistua siitä, että kyseinen henkilö sopisi työskentelemään alalla ja 

mainostoimiston hektisessä arjessa. Hanna arvostaa henkilöitä jotka ovat rohkeita otta-

maan uusia haasteita vastaan, ja joilla on uteliaisuutta selvittämään ja oppimaan uutta. 

Myös aito kiinnostus ja alalla kehittyminen kiinnittävät Hannan huomion.  

 

 

Kuva 1. Kohdepersoona 1, Hanna 

 

Emma (kuva 2) on 27-vuotias luova digiosaaja, joka työskentelee suuren kansainvälisen 

yrityksen digitaalisen markkinoinnin parissa. Emma on työskennellyt yrityksessä koko 5-

vuotisen työuransa ja edennyt esimiestehtäviin. Hän etsii toista digitaalisen markkinoinnin 

ammattilaista jakamaan omaa, kasvavaa työurakkaa. Emma haluaa palkata henkilön, jolla 

on aikaisempaa kokemusta alalta mutta joka haluaa kuitenkin kehittyä ja ottaa ahkerasti 

selvää alan uusimmista trendeistä. Emma arvostaa hyviä viestintätaitoja sekä kykyä työs-

kennellä luontevasti tiimissä. Hyvät viestintätaidot ovat Emmalle tärkeitä, sillä tiimin on 

pystyttävä hoitamaan hommia sujuvasti sekä alalla on pystyttävä tuottamaan myös suju-

vaa ja kieliopillisesti oikeaa tekstiä. Emmalle on tärkeää, että hänen palkkaamansa hen-

kilö pystyy hallitsemaan isoja asiakokonaisuuksia myös paineen alla.  
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Kuva 2. Kohdepersoona 2, Emma 

 

Mikko (kuva 3) on 33-vuotias luontainen myyntitykki, joka on vastikään perustanut oman 

verkkokauppayrityksen, mikä tuo maahan erilaisia lasketteluun liittyviä varusteita. Hän et-

sii tiimiinsä luotettavaa ja oma-aloitteista markkinoinnin ammattilaista, joka on kykeneväi-

nen ottamaan johtajan roolia tiimissä ja hoitamaan asiat loppuun asti. Mikko etsii etenkin 

henkilöä, jolla on kokemusta markkinoinnista sosiaalisessa mediassa, sillä uskoo sen ole-

van tärkein markkinointikanava yritykselleen. Mikko toivoo, että hänen palkkaamansa hen-

kilö olisi sosiaalinen ja ulospäin suuntautunut, joka ei pelkää uusia tilanteita sekä olisi kiin-

nostunut kehittämään yritystä eteenpäin. Hän arvostaa myös hyviä organisointitaitoja sekä 

hyvää visuaalista silmää.   
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Kuva 3. Kohdepersoona 3, Mikko 
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4 Portfolion esittely  

Tässä luvussa tutustutaan lähemmin opinnäytetyön produktiin eli omaan verkkoportfoli-

oon. Ensimmäiseksi esitellään portfolion etusivu, sillä se on se mikä antaa vierailijalle en-

sivaikutelman sivustosta.  Sen jälkeen kerrotaan millä perusteilla verkkoportfolion tekninen 

alusta on valittu, sekä käydään läpi sivuston rakennetta ja visuaalista ilmettä. Lopuksi kes-

kitytään lähemmin portfolion sisältöön, eli siihen mitä eri välilehdiltä löytyy sekä esitellään 

myös lyhyesti sinne valitut työnäytteet. Selitysten tueksi mukaan on liitetty paljon kuvia lo-

pullisesta verkkoportfoliosta, mutta myös alkuperäisestä vertailun vuoksi. Verkkoportfolio 

on löydettävissä osoitteesta: nea-narvanen.wixsite.com/portfolio.  

 

4.1 Etusivu  

Etusivulla on tärkeä rooli, sillä se luo portfolion ensivaikutelman, ja joissain tapauksissa 

saattaa vaikuttaa jopa siihen, haluaako sivustolla vierailija jatkaa sivuun tutustumista ja 

sen katselua. Pyrin tekemään etusivusta mielenkiintoisen, mutta kuitenkin niin, ettei siinä 

olisi heti liikaa informaatiota ja sisältöä. 

 

Portfolion alkuperäisen version etusivu oli todella simppeli. Jostain syystä en ollut halun-

nut laittaa etusivulle heti omaa kuvaani, vaikka nyt lähtiessäni suunnittelemaan toista ver-

siota, oli se yksi ensimmäisistä asioista minkä päätin muuttaa. Alkuperäisellä sivustolla 

etusivun kuvituksena oli vain valmis elementti Wixin valikoimasta, jonka päälle olin kirjoit-

tanut ”portfolio” sekä oman nimeni.  

 

 

Kuva 4. Alkuperäisen version etusivu  
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Kuten mainitsin edellisessä kappaleessa, halusin portfolion uuteen versioon laittaa yhden 

suurehkon kuvan itsestäni etusivulle. Uskon, että sivustovierailijan mielenkiinto herää pa-

remmin silloin kun hän kohtaa ensimmäiseksi aidon kuvan henkilöstä, joka portfolion ta-

kana on. Kohderyhmäni kannalta oma kuva etusivulla on myös tärkeä – rekrytoijat halua-

vat palkata henkilön.  

 

Etusivulle on sommiteltu yksi suuri kuva, joka on kuvattu niin, että siinä näkyy lähes koko 

vartaloni hieman kauempaa kuvattuna. En halunnut laittaa etusivulle läheltä otettua kas-

vokuvaa, sillä se saattaisi aiheuttaa liian tunkeilevan ja hyökkäävän kuvan. Kuvaa otta-

essa on noudatettu valokuvauksen yhtä nyrkkisääntöä, kolmanneksen sääntöä, joka tar-

koittaa sitä, että kuvauksen kohde on hieman enemmän oikeassa reunassa.  

 

Kokeilin myös säilyttää alkuperäisessä versiossa olevan ”portfolio” –sanan myös uudella 

etusivulla. Se näytti siinä kuitenkin hieman irralliselta, joten lisäsin siihen muutaman sanan 

pituisen kuvauksen siitä, mikä kyseinen portfolio on ja mitä se pitää sisällään. Mainitse-

mani kolmanneksen sääntö mahdollistaa lyhyen tekstin lisäyksen kuvaan, sillä vasem-

malle puolelle jää hieman enemmän tilaa.   

 

 

Kuva 5. Lopullinen etusivu  
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4.2 Alusta ja rakenne  

Verkkoportfolion alustaksi valikoitui heti aluksi Wix, josta tällä hetkellä käytössä on sen il-

maisversio. Ilmaisversio eroaa maksullisestä lähinnä siinä, että sivun ylälaidassa näkyy 

Wixin mainospalkki sekä myös sivuston domain sisältää Wixin mainoksen. Maksamalla 

vähintään 8,50€ kuukaudessa, on mahdollista saada nämä omat mainokset pois näky-

vistä sekä muita lisäominaisuuksia. (Wix 2019.)  

 

Wix valikoitui alustaksi jo alkuperäiseen portfolioon, jolloin valintaan vaikutti lähinnä se, 

että siitä oli ollut koulun kurssilla puhetta. Lähtiessäni muokkaamaan ja kehittämään port-

foliotani en nähnyt syytä vaihtaa alustaa. Ensivaikutelma Wixistä oli ollut hyvä ja sitä on 

myös todella helppo käyttää. Wix toimii niin, että sivustolle haluttuja sisältöjä ja element-

tejä voi liikutella helposti hiirellä paikasta toiseen. Muutokset tapahtuvat reaaliaikaisessa 

muokkaustilassa, jolloin näkee koko ajan millaisilta muutokset näyttävät.  

 

Wix tarjoaa myös paljon erilaisia käyttöohjeita, ja neuvoo esimerkiksi hakukoneoptimoin-

nissa. Työharjoitteluni aikana sain kokemusta myös WordPress –käyttöliittymän käytöstä 

melko paljon. En kuitenkaan halunnut valita sitä portfolioni alustaksi, koska koen sen huo-

mattavasti epäkäytännöllisemmäksi. WordPressissä muutokset on tehtävä erillisessä 

muokkaustilassa, mikä hidastaa todella paljon. Lisäksi sivustolle on ladattava tai koodat-

tava erilaisia elementtejä lisäosina, mikä vaatisi siis laajempia tietojenkäsittelytaitoja.  

 

Wix tarjoaa lukuisia valmiita teemoja verkkosivun pohjaksi. Halusin kuitenkin rakentaa si-

vuston itse erilaisista elementeistä, sillä halusin tehdä siitä mahdollisimman itseni näköi-

sen. Tämä mahdollisti myös sen, ettei jokaisella sivulla tarvitse käyttää samanlaista tee-

maa ja asettelua. Pyrin rakentamaan sivuston niin, että se olisi käyttäjälleen mahdollisim-

man selkeä ja saavuttaisi tavoitteensa. Yksittäisten sivujen asetteluihin ja päätöksiin tutus-

tutaan lähemmin myöhemmin niistä kertovissa alaluvuissa. Ainoa miinus, jonka kohtasin 

rakentaessani sivustoa, on se, että kaikki muutokset on tehtävä samalla laitteella. Tehdes-

säni muutamia muutoksia työkoneella, näyttivät ne hieman erilaiselta omalla koneellani – 

tämä vaikutti lähinnä eri elementtien asetteluun. Jouduin siis tekemään muutoksia useaan 

otteeseen. Minulla ei kuitenkaan ole varmuutta, onko tämä yleinen ongelma Wixin käy-

tössä, vai johtuuko vain minun laitteistani.  

 

Sivuston navigointi palkki oli aluksi sijoitettuna sivun vasempaan ylälaitaan mutta siirsin 

sen oikealle, sillä mielestäni se on loogisempi paikka sille. Palkin otsikot olivat alkuperäi-

sessä versiossa englannin kielellä, mutta muutin ne suomeksi, sillä se luo yhtenäisyyttä 

sivuston ollessa muutenkin suomen kielellä. Tällä hetkellä en koe, että verkkoportfolioni 
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tulisi olla millään muulla kielellä. Harkitsen kuitenkin, että myöhemmin kääntäisin portfo-

lioni myös englannin kielelle. Ulkonäöllisesti navigoinnin ilmettä on muutettu vaihtamalla ja 

tehostamalla fonttia näkyvämmäksi. Lisäsin myös oman nimeni sivuston ylälaitaan, sa-

maan linjaan navigoinnin kanssa, niin että se näkyy jokaisella sivulla vieraillessa. Nimeä 

painamalla pääsee myös palaamaan etusivulle. Tämä muistuttaa sivustovierailijoita siitä 

kenen portfoliota ovatkaan katselemassa.  

 

Sain alkukartoituskyselyssä palautetta myös siitä, että navigoinnissa oli ”portfolio” –linkki, 

joka ei kuitenkaan vienyt mihinkään. Vaihdoin portfolio –tekstin tilalle sanan ”etusivu.” 

Vaihdoin myös hieman otsikoiden järjestystä siirtämällä oman kuvaukseni ennen työnäyt-

teitä, sillä on mahdollista, että sivustolla vierailija tutustuisi mieluusti ensin minuun ja sitten 

vasta osaamiseeni laajemmin. Vaihdoin myös projektit –otsikon ”työnäytteisiin” tukemaan 

enemmän sivuston suomen kielisyyttä ja selkeyttämään mitä linkin takaa oikeasti löytyy. 

Ollessaan esimerkiksi katselemassa profiiliani, muuttuu kyseinen linkki navigointipalkissa 

harmaaksi. Tämä selkeyttää kävijöitä siitä, millä sivulla tietyllä hetkellä ovat.  

 

 

Kuva 6. Sivuston lopullinen navigaatio 

 

4.2.1 Verkkosivun mobiilioptimointi 

Mobiilioptimointi on prosessi, jonka avulla varmistetaan, että myös ne vierailijat jotka käyt-

tävät mobiililaitteita saavat miellyttävän ja käyttäjäystävällisen käyttökokemuksen. Mobii-

lioptimointi muokkaa verkkosivun ulkoasua niin, että navigointi, sisältö ja kuvat sopivat 

käyttäjän laitteelle verkkosivun tunnistaessa, että sivustoa avataan mobiililaitteella. Mobiili-

ystävällinen sivusto ainoastaan kutistaa sivuston sopivaksi käytettäessä pienempää ruu-

tua. Mobiilioptimoitu sivusto on tänä päivänä tärkeä, sillä suurin osa käyttää internetiä mo-

biililaitteella. Myös Google suosii hakutuloksissaan enemmän niitä sivustoja, jotka on mo-

biilioptimoitu. (Post 2017.)  

 

Wix mahdollistaa verkkosivun muokkaamisen ja rakentamisen myös mobiilitilassa reaa-

liajassa. Tämä on loistava ominaisuus Wixin käytössä, sillä muuten mobiilioptimointi vaa-

tisi parempia tietojenkäsittelytaitoja. Suoritin kuitenkin mobiilioptimoinnin vasta aivan vii-

meiseksi, sillä jokaiset tietokoneen muokkaustilassa tehdyt muutokset vaikuttavat mobiili-

version näkymään. Kuvassa 7 on esimerkkikuvat mobiilioptimoidusta sivusta.  
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Wixin tarjoamassa mobiilioptimoinnissa on kuitenkin otettava huomioon se, etteivät kaikki 

manuaalisesti lisätyt elementit toimi mobiiliversiossa. Esimerkiksi työnäytteet –sivu näyt-

tää erilaiselta, sekä CV-sivulta on jouduttu poistamaan muutamia elementtejä, jotka eivät 

näy mobiiliversiossa halutulla tavalla. Verkkosivun rakentamisessa priorisoin kuitenkin tie-

tokoneversiota enemmän, sillä uskon että, se on ensisijainen väline sivuston kohderyh-

mälle.  

 

 

Kuva 7. Esimerkit mobiilioptimoidusta sivustosta  

 

4.2.2 Verkkosivun hakukoneoptimointi  

Kuten luvussa 2.3.2 on kerrottu, hakukoneoptimointi on vaativa ja aikaa vievä prosessi, 

mutta kuitenkin sitäkin tärkeämpi, kun haluaa luoda menestyvän verkkosivun. Wix tarjoaa 

käyttäjälleen ohjeita ja työkaluja, joilla hakukoneoptimointi onnistuu ilman suurempaa pe-

rehtymistä teoriaan ja eri käytäntöihin. Wix ohjeistaa prosessia askel askeleelta, ja ilmoit-

taa jos jossakin kohdassa ilmenee puutteita. Wixin hakukoneoptimointi noudattaa 

Googlen ehtoja. 

 

Ensimmäiseksi optimointityökalu pyytää määrittämään muutaman avainsanan, jotka ku-

vaavat verkkosivua parhaiten. Lisäsin hakusanat ”nea närvänen”, ”nea närvänen portfolio” 
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ja ”työnäyteportfolio”. Oman nimeni määrittäminen avainsanaksi on tärkeää, kun haluan 

verkkosivun näkyvän hakutuloksissa jonkun etsiessä tietoa minusta nimelläni. Tulevaisuu-

dessa voin lisätä hakusanoihin esimerkiksi sanoja, jotka kuvaavat osaamistani.  

 

Muita Wixin tarjoamia neuvoja hakukoneoptimointiin on otsikon ja lyhyen kuvauksen lisää-

minen, sivuston tekstin optimoinen sopimaan avainsanoihin ja mobiilioptimointi. Sivuston 

jokaiselle navigoinnissa esiintyvälle välilehdelle tulisi määrittää oma otsikko ja lyhyt ku-

vaus, mikä kertoo sivun sisällöstä. Nämä näkyvät Googlen hakutuloksissa, kuten Wixin 

esikatselutyökalusta otetussa kuvakaappauksessa on esitetty (kuva 8). Kokonaan lop-

puun saatettu hakukoneoptimointi vaatisi oman domainin, eli verkkotunnuksen, ostamista. 

Siitä syystä portfolion optimointia ei ole tällä hetkellä viety loppuun asti, eikä portfolio ole 

siis löydettävissä Googlen hakutuloksista.  

 

 

Kuva 8. Esimerkki Googlen hakutuloksista  

 

4.3 Visuaalinen ilme 

Alkuperäisen portfolion visuaalinen ilme oli todella simppeli ja pelkistetty. Tämä näkyi esi-

merkiksi täysin valkoisessa värimaailmassa, ja fonttivalinnoissa jotka olivat todella ohuita 

ja huomaamattomia. Edes käyttämäni fontin väri ei ollut täysin musta. Ensimmäisessä 

versiossa väriä toi vain muutama kuvituksessa käytetty kuva. Alkuperäisen sivuston yksin-

kertaisuutta havainnollistaa hyvin myös esimerkiksi kuvassa 4 näkyvä etusivu.  

 

Lähtiessäni suunnittelemaan ja kehittelemään toisen version visuaalista ilmettä, halusin 

edelleen pysyä melko pelkistetyssä ja siistissä ulkoasussa. Alkukartoituskyselyn perus-

teella osa piti sivuston yksinkertaisuudesta ja mustavalkoisuudesta, mutta joidenkin mie-

lestä sivusto kaipaisi lisää väriä. Päätin kuitenkin pysyä melko huolitellussa ja mustaval-

koisessa ulkoasussa, mutta tuoda sinne mielenkiintoisia yksityiskohtia ja lisää väriä ku-

villa, jotta sivusto ei tunnu tylsältä. Halusin, että sivusto kuvaa tyyliäni myös yleisesti – 

huoliteltu, mutta samalla rento.  
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4.3.1 Kuvat  

Minulle oli jo alusta selvää, että haluan käyttää verkkosivustolla itse ottamiani kuvia. Ilmai-

sista kuvapankeista, jollaisen myös Wix tarjoaa, saa paljon hienoja ja hyvä laatuisiakin ku-

via, joita olisin hyvin voinut käyttää. Niiden käytössä on kuitenkin riskinä se, että joku muu-

kin käyttää samaa kuvaa. En myöskään halunnut luoda liian suurta kontrastia omien ja ku-

vapankista otettujen kuvien välille. Koen, että itse otetut kuvat viestivät katsojalleen enem-

män myös aitoudesta, ja aitous on ensisijainen mielikuva, jonka haluan portfoliollani an-

taa.   

 

Työnäytteiden kohdalla pidin tärkeänä, että tekstin lisäksi niiden yhteydessä on jokin kuva, 

mikä herättäisi kiinnostuksen. Osa työnäytteiden kuvituksena olevista kuvista ovat projek-

tien aikana otettuja kuvia, jotka eivät välttämättä laadullisesti ole parhaimpia. Halusin kui-

tenkin välittää projekteista aidon ja rehellisen kuvan, joten päätin käyttää niitä. Kaikista 

projekteista minulla ei kuitenkaan ollut kuvia, joten otin itse joukkoon muutaman kuvitus-

kuvan. Esimerkit molemmista ovat kuvassa 9.  

 

 

Kuva 9. Esimerkki työnäytteiden kuvituksista  

 

4.3.2 Fontit 

Portfolion fontit vaihtuivat useammankin kerran prosessin aikana. Päätin käyttää Wixin 

omia fonttivaihtoehtoja, sillä koin sieltä löytyvän tarpeeksi valinnanvaraa. Portfolion ensim-
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mäisessä versiossa käytin ainoastaan yhtä fonttia, Brandon Grotesqueta. Toiseen versi-

oon päädyin lopulta käyttämään kahta eri fonttia, joista toista otsikoissa ja toista leipäteks-

tissä. Nämä fontit ovat Courier New sekä Raleway.  

 

Otsikoissa käytin pitkään fonttia Roboto Thin, joka oli tummennettu. Loppu vaiheessa ru-

pesin kuitenkin hieman kyllästymään sen yksinkertaisuuteen, ja halusin kokeilla eri font-

teja. Kokeilin otsikoihin Cinzel ja Lucida Console nimisiä fontteja, mutta en aivan pitänyt 

joidenkin kirjaimien ulkoasusta käyttäessä niitä. Lopulta päädyin käyttämään Courier New 

–fonttia, sillä halusin tuoda sivustolla hieman leikkisyyttä. Halusin myös, että otsikoiden ja 

leipätekstin välillä on selvä kontrasti.  

 

Leipätekstin kohdalla halusin, että teksti on mahdollisimman selvää ja sitä on helppo lu-

kea. Leipätekstin fonttina päädyin käyttämään Raleway –nimistä fonttia, joka on ollut käy-

tössä lähes koko muutosprosessin aikana. Kokeilin fontiksi myös Proxima Novaa sekä 

Helvetica Lightia, mutta en pitänyt siitä miten tummaksi ja hieman paksunnetuksi teksti ky-

seisillä fonteilla menee. Kuten jo mainittu, otsikoiden ja leipätekstin fonttien välillä on huo-

mattava kontrasti, mutta ne sopivat silti mielestäni hyvin yhteen ja näyttävät yhteneväisiltä.  

 

4.4 Profiili 

Koen profiili –osion roolin portfoliossa todella tärkeäksi, koska sillä on tarkoitus kertoa kä-

vijälle siitä, millainen persoona olen ja saada henkilö kiinnostumaan minusta. Tietoperus-

tassa korostettiin paljon sitä, kuinka henkilöbrändin on oltava rehellinen ja brändin takana 

on oltava aidosti oma itsensä. Luvussa 3.2.1 esittelin oman henkilöbrändini taustatekijöitä, 

jotka kuvaavat persoonallisuuttani ja ovat jokapäiväisen toimintani taustalla. Henkilöku-

vaus antaa kuitenkin konkreettisemman kuvauksen omista kiinnostuksista sekä haaveista 

tulevaisuutta ajatellen. Tämän kertomuksen takana on kuitenkin henkilöbrändini taustate-

kijät.    

 

Henkilökuvauksen ensimmäinen versio oli kirjoitettu osana kurssisuoritusta. Jokaisen teh-

tävänä oli kirjoittaa kuvaus itsestään, jota muokattiin lopulliseen versioon kanssaopiskeli-

joiden ja kurssin ohjaajan kommenteilla ja palautteella. Kuvauksesta oli tarkoitus tehdä ta-

rinanomainen ja ammattimainen, kuitenkin niin että siitä heijastuu oma persoonallisuus. 

Portfolion ensimmäisen version henkilökuvaus oli siis tehty huolella ja ajan kanssa. Ku-

vaksi valikoitui yksi tuoreimmista kuvista, joka teko hetkellä löytyi. 
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Kuva 10. Alkuperäinen profiilikuvaus  

 

Vaikka profiilikuvaus oli hiottu hyvään muotoon ammattilaisen ohjeilla, halusin muokata 

sitä portfolion lopulliseen versioon. Kuvauksen ensimmäinen versio oli minusta aivan liian 

pitkä, ja olin sortunut siinä juuri itsestäni jaaritteluun, josta varoiteltiin tietoperustassa. Ha-

lusin muokata kuvauksen ytimekkäämmäksi ja tuoda siinä enemmän esille työelämän 

vahvuuksiani ja haaveitani. Työpaikkaa hakiessa mukaan liitetään kuitenkin aina erikseen 

hakemuskirje, jossa voi kertoa enemmän itsestään ja esimerkiksi vapaa-ajan harrastuksis-

taan. Sanotaan, ettei henkilöbrändi koskaan ole valmis, ja vuosi sitten kirjoittaessani en-

simmäistä kuvausta minulla ei ollut vielä alla työharjoittelukokemustani, mikä vahvisti to-

della paljon sitä, mitä tulevaisuudessa haluan tehdä.  

 

Halusin tuoda kuvauksessa esille henkilöbrändini taustatekijöitä ja mottoni löytyy suorana 

lainauksena varsinaisen tekstin yläpuolelta. Pyrin ottamaan myös kohdepersooniani huo-

mioon kuvausta kirjoittaessani. Kohdepersoona Hanna kiinnittää varmasti nuoren ikäni li-

säksi huomiota siihen, että olen kiinnostunut alasta ja haluan kehittää itseäni jatkuvasti eri 

teemojen parissa. Kohdepersoona Emmaa kiinnostaa varmasti haluni oppia lisää digitaali-

sesta markkinoinnista ja kykyni työskennellä tiimissä. Oppini yrittäjähenkisestä tekemi-

sestä ja hyvästä visuaalisesta silmästä kiinnittävät varmasti kohdepersoona Mikon huo-

mion.   
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Kuva 11. Lopullinen profiilikuvaus 

 

Portfolion kuvituksena on kaksi saman tyyppistä mutta erilaisilla ilmeillä varustettua kuvaa. 

Kahdella kuvalla halusin esitellä persoonallisuuttani ja sen erilaisia piirteitä. Ensimmäinen 

kuva on enemmän ”passikuvamainen”, tavallisen profiilikuvan tapainen. Kuva on kuitenkin 

valoisa, ja luo minusta itsevarman kuvan. Toinen kuva taas kuvastaa enemmän rentoa ja 

positiivista puoltani. Kuvien allekkain oleminen kuvaa myös sitä, että mitä enemmän mi-

nuun tutustuu, sitä rennommaksi ja hauskemmaksi persoonaksi muutun.  

 

4.5 CV 

Portfolion CV –sivu oli pitkään alkuperäisessä muodossaan, joka oli hyvin perinteisen an-

sioluettelon tyylinen ilman mitään erikoisia, kiinnostusta herättäviä elementtejä. Ajatukseni 

oli vain ollut tuoda ansioluetteloni esille mahdollisimman selvästi. Suunnittelin aluksi teke-

väni CV –osioon muutamia pieniä visuaalisia muutoksia ja lisääväni tiedon työharjoittelus-

tani, mutta jättäväni sen muuten alkuperäiseen muotoonsa. Kuitenkin, kun portfolio alkoi 

valmistumaan muiden sivujen osalta, totesin että myös CV –sivusta olisi mukava tehdä 

enemmän katsojan kiinnostuksen herättävä.  
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Kuva 12. Alkuperäinen CV –sivu  

 

Suunnittelu tuotti aluksi ongelmia, sillä sivulle on tarkoitus saada melko paljon asiaa mutta 

siitä ei kuitenkaan haluaisi tehdä liian tukkoisen näköistä. Lähdin suunnittelemaan sivua 

enemmän visuaalisuus edellä, koska mielestäni sen ei portfoliossa tarvitse vastata perin-

teistä ansioluetteloa. Hain asetteluihin inspiraatiota Wixin tarjoamista elementeistä, sekä 

toisesta saman tyyppisestä verkkoportfoliosta.  

 

Sivun ylälaidassa on palkki, joka kertoo vierailijalle mille sivulle on saapunut ja mistä siellä 

on kyse. Yläpalkki antaa sivustovierailijalle pienen hengähdystauon, ennen kuin hän läh-

tee tutustumaan työhistoriaani, mikä saattaa tuntua ”raskaalta”. Päädyin kertomaan nel-

jästä eri työpaikastani lyhyesti tarinamaisessa muodossa, sillä halusin tuoda enemmän 

esille opittuja asioita sekä sitä, millaisia ajatuksia työpaikat ovat minussa herättäneet. Työ-

paikkani ovat olleet melko selkeitä minkä vuoksi en usko, että sivustolla tarvitsisi olla sen 

kummempaa luetteloa työtehtävistäni. Portfoliossa esitellyt työpaikkani ovat kaikki keske-

nään hieman erilaisia, ja jokaisesta olen saanut arvokkaita oppeja.  
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Kuva 13. Lopullinen näkymä työkokemuksesta 

 

Työkokemuksen jälkeen on esitelty osaamistani laatikkoon, joka vaihtaa sivua itsestään 

tai klikkaamalla nuolta oikealle tai vasemmalle. Osiot ovat jaettu kolmen eri otsikoinnin 

alle: kielet, tietojenkäsittely ja luovuus. Mietin pitkään, poistanko maininnan kielitaidostani 

sivustolta, mutta päätin jättää sen näkyviin. En usko siitä olevan haittaakaan, ja nykypäi-

vänä monet työnantajat vaativat varsinkin englannin sujuvaa kielitaitoa. Tietojenkäsittelyn 

ja luovan välilehdiltä löytyvät niihin liittyvät ohjelmat, joiden perässä on asteikko joka ku-

vaa osaamistani. Laatikon vieressä on vielä esitetty kuvana sisältömarkkinoinnista suorit-

tamani serfitikaatti. Kuvassa 14 on esimerkki kohdasta ”luovuus”.  

 

 

Kuva 14. Esimerkki osaamisen esittelystä 
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Päädyin pitkän harkinnan jälkeen poistamaan portfoliosta opiskeluhistoriani. En koe sen 

tuovan suurta lisäarvoa henkilöbrändilleni enkä pidä sitä erityisenä erottautumistekijänä. 

Hakiessani työpaikkaa, lähetän hakemuksen mukana todennäköisesti myös varsinaisen 

ansioluetteloni, josta käy ilmi opiskelutaustani. Tarkoituksenani on myös tämän projektin 

jälkeen luoda itselleni LinkedIn –profiili, jonka linkin tulen lisäämään portfoliooni, mistä 

myös pystyy tarkistamaan opiskeluhistoriani nopeasti.  

 

4.6 Työnäytteet  

Valitsin portfolioon sellaisia työnäytteitä, jotka mielestäni ovat olleet mielenkiintoisimpia ja 

kaikista opettavaisimpia. Työnäytteet ovat suurimmaksi osaksi kouluprojekteja, mutta otin 

mukaan myös muutaman kuvauksen työharjoittelustani. Kouluprojektit ovat opiskelujeni 

kolmannelta vuodelta ja kaikki portfoliossa olevat työnäytteet sijoittuvat ajallisesti vuosiin 

2017 ja 2018.  

 

Portfolion kaikki työnäytteet ovat keskenään erilaisia, vaikka luvussa 2.3.3 kerrottiinkin 

että, liian monipuolisen osaamisen esittely saattaa olla riski. Vastavalmistuneena ja vasta 

omaa työuraani aloittaessa halusin tuoda mahdollisimman monipuolisesti esille projekteja, 

joissa olen ollut mukana ja sitä kautta kerrytettyä osaamista. Uskon, että tässä vaiheessa 

monipuolisuus on enemmän kuin positiivista potentiaalisten työnantajien silmissä, eikä ai-

heuta hämmennystä siitä olenko missään oikeasti hyvä. Se antaa minusta myös kuvan, 

että olen kyvykäs oppimaan uusia asioita sekä ottamaan haasteita vastaan.  

 

4.6.1 Visuaalinen ilme  

Ensimmäisessä versiossa työnäytteet näkyivät kaikki samalla sivulla, yhdessä pötkössä. 

Päädyin kuitenkin aika nopeasti sijoittamaan työnäytteet omille sivuilleen, vaikka sainkin 

alkukartoituskyselyssä palautetta, ettei sivun näkymää tarvitsisi muuttaa. Halusin kuitenkin 

tehdä muutoksen, sillä se selkeyttää sivustoa todella paljon ja vähentää sivun turhaa alas-

päin vierittämistä, mikä usein koetaan raskaammaksi kuin muutama lisä klikkaus. Työ-

näytteiden kuvituksena toimii joko projektin aikana otettuja kuvia tai kuvituskuva, joka liit-

tyy projektiin jollain tapaa. Työnäytteitä on sivustolla tällä hetkellä kuusi kappaletta.  
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Kuva 15. Alkuperäisen version työnäytteet näkymä  

 

Työnäytteet –sivun ylälaidassa on samanlainen palkki kuin CV-sivulla, joka kertoo sivus-

ton katsojalle mitä kyseisessä osiossa käsitellään. Yläpalkin jälkeen on nähtävissä koko-

elma kaikista valituista työnäytteistä. Jokaisesta projektista näkyy kuvake ja lyhyt kuvaus 

siitä, mistä projektissa on ollut kyse. Projektiin pääsee tutustumaan lisää painamalla joko 

kuvaketta tai viemällä hiiren lyhyen kuvauksen päälle, jolloin tilalle ilmestyy ”lue lisää” –

teksti, jota klikkaamalla siirtyy itse kuvaukseen. Tällainen asettelu antaa sivuston vieraili-

jalle myös mahdollisuuden päättää itse missä järjestyksessä haluaa tutustua työnäyttei-

siin.  
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Kuva 16. Lopullinen näkymä kaikista työnäytteistä  

 

Verkkoportfolion ensimmäisessä versiossa kuvaukset projekteista oli kirjoitettu ”mitä mie-

leen tuli” –mentaliteetilla. Teksti oli siis lähes yhdessä pötkössä, ilman mitään selkeätä ja-

ottelua ja väliotsikointia. Osa kuvauksista sisälsi myös turhaakin tietoa projektin kulusta, 

joka luultavammin ei kiinnosta portfolion kohderyhmää, potentiaalisia työnantajia. Nykyi-

seen versioon projektikuvauksia on pyritty selkeyttämään jakamalla tekstit kahden väliotsi-

kon alle; ”mistä oli kyse” ja ”mitä opin”. Kuvaukset on myös pyritty kertomaan mahdollisim-

man lyhyesti ja jämäkästi, kuitenkin niin että niistä tulee esille kaikki tarpeellinen tieto, var-

sinkin projektissa opitut asiat. Väliotsikointi auttaa myös kävijää silmäilemään aluksi sitä 

osiota, joka kiinnostaa häntä enemmän. Lisäsin kuvauksien alapuolelle myös ”takaisin 

työnäytteisiin” –linkin helpottamaan sivustolla navigoimista, sekä maininnan projektissa 

mukana olleista henkilöistä.  

 

4.6.2 Valitut työnäytteet  

Kuten mainittu jo aikaisemmin, valitsin portfolioon keskenään erilaisia työnäytteitä. Toi-

saalta, tämä on aika selvä asia, sillä suurin osa työnäytteistä on opiskelukursseilta, jolloin 

jokaisella kurssilla on ollut oma teemansa. Portfoliossa on kuusi työnäytettä tällä hetkellä. 

Seuraavaksi esittelen lyhyesti nämä työnäytteet pienien valintaperusteluiden kera.  
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Työyhteisöviestinnän tapahtuma, Törmäyksen, suunnittelu ja toteutus osana opintojaksoa. 

Valitsin tämän projektin mukaan, sillä olin ensimmäistä kertaa mukana järjestämässä ta-

pahtumaa. Opin paljon tapahtuman järjestämisestä ja siitä, miten paljon erilaisia, pieniä-

kin, asioita on otettava huomioon. Uskon, että tämä työnäyte kiinnostaa portfolion kohde-

ryhmää, sillä kyseessä on ollut viestinnän ammattilaisilla tarkoitettu tapahtuma.  

 

 

Kuva 17. Työnäyte: Törmäys 2018  

 

Uuden esittelyvideon kuvaaminen Haaga-Helian monimuoto-opiskelijoille. Valitsin tämän 

projektin mukaan, sillä se eroaa paljon kaikista muista projekteistani koska siinä on tuo-

tettu liikkuvaa kuvaa. Projekti oli myös erittäin opettavainen kokonaisuudessaan, sillä käsi-

kirjoitimme, kuvasimme ja editoimme videon ryhmäni kanssa alusta loppuun kes-

kenämme, ilman mitään ulkopuolista apua tai aiempaa kokemusta. Vaikka en toiminut 

ryhmämme projektipäällikkönä, koen että olin yksi vaikuttava tekijä siinä, että saimme vi-

deon valmiiksi tsemppaamalla loppuun asti.  
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Kuva 18. Työnäyte: Esittelyvideo monimuoto-opiskelijoille 

 

GoExpo Winter –messuklubin yhteisöllisyyden parantaminen. Valitsin tämän projektin mu-

kaan, sillä kyseessä oli ensimmäinen kerta, kun olin mukana toteuttamassa laadullista tut-

kimusta ryhmähaastattelun muodossa. Projekti oli myös monipuolinen kokonaisuus, jonka 

aikana oppi paljon. Toimeksiantajanamme toimi Messukeskus, mikä varmasti herättää 

huomion monissa. GoExpo Winter –messut kuuluvat omiin suosikkimessuihini, mikä teki 

projektin toteuttamisesta mielenkiintoista.  

 

 

Kuva 19. Työnäyte: GoExpo Winter 

 

Uuden sisältökonseptin suunnittelu aloittelevalla vaatealanyritykselle, Diiplelle. Tämä pro-

jekti valikoitui mukaan, sillä se toteutettiin monialaprojektina, eli mukana oli opiskelijoita eri 

koulutusohjelmista. Projektissa oli mukana viestinnänopiskelijoiden lisäksi sekä journalisti-

, että tietojenkäsittelyopiskelijoita. Koen, että työskentelykokemus erilaisten ihmisten 
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kanssa oli todella arvokasta, ja opetti esimerkiksi joustamaan omissa mielipiteissä sekä 

arvostamaan erilaisuutta. Kyseessä oli ehdottomasti haastavin kouluprojekti, jossa olen 

ollut mukana. Lopputuloksesta tuli kuitenkin kiitettävä, mikä palkitsi todella paljon kaikkien 

vaikeuksien jälkeen.   

 

 

Kuva 20. Työnäyte: Diiple  

 

Työharjoittelu ulkomainosyhtiö Clear Channelilla. Halusin ottaa työharjoitteluaikani mu-

kaan työnäytteisiin, vaikka kyseessä ei olekaan pelkästään projektiluontoinen toimeksi-

anto. En kuitenkaan tuntenut järkeväksi, enkä myöskään olisi voinut, erotella portfolioon 

yksittäisiä projekteja työharjoitteluajalta. Koen kuitenkin, että tämä työnäyte on tärkeä olla 

mukana, sillä se on ensimmäinen työpaikka omalta alaltani ja opetti minulle hyvin paljon 

yleisestikin työelämästä. Työnäyte kiinnostaa myös varmasti kohdepersooniani, sillä se 

viestii kokemuksesta mainosalalta.  
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Kuva 21. Työnäyte: Työharjoittelu  

 

Clear Channelin uusien verkkosivujen lanseeraus. Tämän projektin työharjoittelustani ha-

lusin kuitenkin eritellä portfoliooni vielä erikseen. Tämä projekti viestii siitä, että minulla on 

kokemusta isompien asiakokonaisuuksien hallitsemista sekä projektien viennistä loppuun. 

Työnäyte kertoo myös siitä, että minulla on kokemusta verkkosivujen muokkaamisesta ja 

ylläpitämisestä, mikä on minua kiinnostava asia.  

 

 

Kuva 22. Työnäyte: Uudet verkkosivut 
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5 Pohdinta 

Tämä luku vetää yhteen koko opinnäytetyöprojektin. Ensimmäisessä alaluvussa arvioi-

daan työssä laaditun produktin, työnäyteportfolion, onnistuminen. Seuraavaksi pohditaan, 

millaisia jatkotoimenpiteitä ja kehitysideoita tulisi miettiä, jotta portfolio pysyisi ajantasai-

sena ja henkilöbrändin rakentamista voisi jatkaa. Lopuksi vielä tarkastellaan opinnäytetyö-

prosessia kokonaisuudessaan ja pohditaan, minkälaisia oppeja siitä on saatu irti.  

 
5.1 Produktin arviointi 

Työn produktina rakennettu verkkoportfolio on tällä hetkellä käyttökelpoinen ja ajantasai-

nen, sillä se kuvaa tarkasti osaamistani juuri nyt. Sivusto on helposti muokattavissa ja yllä-

pidettävissä tarpeen vaatiessa. Sivustolta löytyy myös kaikki sinne suunniteltu sisältö, joka 

on helposti tulkittavissa ja esitetty mielenkiintoisella tavalla katsojalleen. Portfolion toimi-

vuus tullaan testaamaan tarkemmin lähitulevaisuudessa, kun uuden, oman alan, työpai-

kan etsiminen on ajankohtaista.   

 

Olen tyytyväinen portfolion ulkoasuun ja visuaaliseen ilmeeseen. Ulkoasu on selkeä, 

mutta tarjoaa silti vierailijalleen mielenkiintoista katseltavaa ja herättää kiinnostusta tutus-

tamaan sivun sisältöihin lisää. Sivustolta löytyy kaikki tarpeellinen tieto, ja ne ovat helposti 

löydettävissä sekä luettavissa. Sivuston ulkoasu on minun näköiseni, eikä pyri muistutta-

maan liikaa ammattilaisten luomia yritysten verkkosivuja.  

 

Verkkosivuston kuvat herättävät minussa kaksijakoisia tuntemuksia, ja ne aiheuttivat 

pientä päänvaivaa prosessin aikana. Toisaalta olen tyytyväinen portfolion kuvitukseen, 

mutta toisaalta haluaisin siitä jollain tapaa yhteneväisemmän. Kuten mainittu jo luvussa 

4.3.1, työnäytteiden kuvituksessa on käytetty projektien aikana otettuja kuvia sekä jälkikä-

teen otettuja kuvituskuvia. Toivon, että olisin kaikkien projektien aikana osannut enna-

koida tulevaa portfolion tekoa ja ottanut enemmän kuvia tekohetkiltä. Olisin voinut myös 

panostaa enemmän kuvien laatuun.  

 

Kuviin itsestäni en ole lainkaan tyytyväinen. Koko opinnäytetyö prosessin aikana suurin 

virheeni on ollut jättää kuvien ottaminen aivan viime tinkaan, jolloin oli pakko tyytyä siihen 

mitä oli saanut otettua. En kuitenkaan olisi voinut kuvata kuvia hirveästi aikaisemmin mo-

nista syistä johtuen, ja esimerkiksi etusivun kuvan halusin ehdottomasti ottaa ulkona, joten 

muiden syiden lisäksi oli odotettava lämpimämpiä säitä. Koen, ettei etusivulle olisi sopinut 

kuvaa, jossa minulla on ylläni hirveä toppavarustus. Eniten minua harmittaa se että, Wix 
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pilaa jostain syytä kuvistani laadun täysin, sillä ne ovat otettu järjestelmäkameralla ja näyt-

tävät koneeni omilla ohjelmilla hyvä laatuisilta. Minulla ei ole kuitenkaan enää aikaa selvit-

tää syitä tämän takana, mutta tulen luultavammin vaihtamaan kuvat kesän aikana.  

 

Isoimpana heikkouksena ja huolen aiheena on tällä hetkellä sivuston teknillinen puoli. En 

pysty sanomaan, kuinka sivusto käyttäytyy eri kokoisilla päälaitteilla, sillä olen testannut 

portfoliota vain kahdella tietokoneella sekä omalla puhelimellani. Kerroin myös luvussa 

4.2, että sivuston asettelut ovat hieman eri kohdissa, kun niitä on muokattu toisella lait-

teella. Olen nyt huomannut, että manuaalisesti lisätyt elementit saattavat liikkua muuten-

kin. Joissakin tapauksissa saattaa käydä niin, ettei vierailu ole toivotun mukainen ja saa 

aikaan vääränlaisen kokemuksen, kun sivusto ei toimikkaan suunnitelulla tavalla. Luvussa 

3.2 mainittiin, että verkkosivustolle luodulla portfoliolla on helppoa brändätä itsensä tek-

niikkataitoiseksi. Epäonnistunut käyttökokemus aiheuttaa kuitenkin päinvastaisen reak-

tion, mitä ei tietenkään haluta aiheutuvan.  

 

5.2 Jatkotoimenpiteet  

Vaikka portfolio on tällä hetkellä tähän tilanteeseen nähden valmis, ei se kuitenkaan ole 

täysin lopullinen. Portfoliota on ylläpidettävä ja kehitettävä, jotta henkilöbrändi pysyy ajan-

kohtaisena. Mainitsin aikaisemmin, että sivustolla on tällä hetkellä vielä pieniä teknillisiä 

puutteita, jotka on saatava kuntoon mahdollisimman pian. Tämä vaatii kuitenkin paljon ai-

kaa ja paneutumista asiaan sekä oman teknillisen osaamiseni kehittämistä. Sivustolla olisi 

myös hyödyllistä ottaa käyttöön analytiikkatyökalut. Analytiikkaa seuraamalla näkee sivus-

ton todellisen toimivuuden, esimerkiksi seuraamalla sen kävijätietoja.  

 

Olen myös suunnittelut lisääväni portfolioon vielä ota yhteyttä –sivun. En kokenut sitä 

vielä täysin ajankohtaiseksi ja tarpeelliseksi. Tulevaisuudessa, kun olen saanut enemmän 

kokemusta ja uusia työnäytteitä portfolioon, siitä kuitenkin on hyötyä, sillä se helpottaa po-

tentiaalisten työnantajien tai jopa asiakkaiden yhteydenottamista minuun. Alkukartoitusky-

selyssä sain myös ehdotuksen suosittelujen lisäämisestä portfolioon. Haluan kerätä suosi-

tuksia eri asemissa olevilta henkilöiltä, jotta ne kertovat siitä millaista minun kanssani on 

työskennellä ja millainen olen työntekijänä. Suositukset antavat minusta luotettavan ja pä-

tevän mielikuvan, sekä myös rikastuttavat sivuston sisältöä niin, ettei kaikki siellä perustu 

vain omiin näkemyksiini.   

 

Portfolioon on tietenkin myös lisättävä työnäytteitä sitä mukaan, kun niitä kertyy. Uusien 

työnäytteiden lisääminen on tärkeää, jotta portfolio pysyy ajankohtaisena ja esittelee sen 

hetkistä osaamistani. On tärkeää päivittää portfoliota silloin, kun uusia asioita tapahtuu, 
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jotta asiat ovat vielä hyvin muistissa ja niistä on helppo kirjoittaa mielenkiintoisella tavalla. 

En halua, että portfoliossa on kuitenkaan esillä liikaa, ja erilaisia, työnäyteitä jatkossa. Sen 

vuoksi tulenkin luultavammin poistamaan joitain opiskelujen aikana tehtyjä projekteja tai 

yhdistelemään niitä. Uskon, että työelämässä kerätty kokemus ja osaaminen ovat portfo-

lion kohderyhmälle tärkeämpää ja herättävät enemmän kiinnostusta.  

 

Totesin aikaisemmin, etten ole täysin tyytyväinen portfolion kuviin. Haluan säilyttää portfo-

lion ulkoasun kuitenkin rentona, mutta päivittää kuvitusta hieman ammattimaisempaan ja 

yhteneväisempään suuntaan. Aion lisätä myös itsestäni otettuja kuvia sosiaalisen median 

kanaviin, sillä luvussa 2.1 painotettiin sitä, että kaikissa kanavissa joissa henkilöbrän-

däystä tehdään, tulisi pysyä samanlaisena luodakseen luotettavan kuvan.  

 

Seuraavaksi aion luoda itselleni LinkedIn –profiilin ja aloittaa verkostoitumisen siellä. Kun 

olen tutustunut sovellukseen ja luonut itselleni toimivan profiilin, aloitan osallistumaan ja 

kommentoimaan keskusteluja. Myöhemmin, kun olen saanut hieman varmuutta ja tietoa 

tekemiseeni, haluan myös jakaa omia näkemyksiä ja ajatuksia verkostoilleni. Haluan akti-

voitua sosiaalisen median käytössä myös muissa kanavissa. Olen tähän asti käyttänyt so-

siaalista mediaa melko sivusta seuraajan roolissa, mutta nyt on aika aloittaa tuomaan 

esille myös omia näkemyksiäni. Pidän luultavammin Instagram –profiilini enemmän henki-

lökohtaisena, mutta alan käyttää Facebookia enemmän ammattimaisemmin.  

 

Verkostoituminen myös oikeassa elämässä on tärkeää. Jo työharjoitteluni aikana huoma-

sin, että media-alalla on todella paljon erilaisia tapahtumia, joissa verkostoituminen on 

helppoa ja ihmiset todella haluavat sitä tehdä. Alalla on myös pienet piirit, joten hyvien 

verkostojen ja maineen rakentaminen on otollinen väline ammatilliseen kehittymiseen ja 

oman uran edistämiseen.  

 

5.3 Prosessin yhteenveto 

Kokonaisuudessaan opinnäytetyöprosessi oli hyvin opettavainen. Kaiken opitun teoria-

osuuden lisäksi prosessi opetti paljon myös itsestäni. Prosessi osoitti, että pystyn hallitse-

maan ja viemään loppuun asti suuria projekteja ja asiakokonaisuuksia suunnitelmien mu-

kaan. Luultavasti tästä saan kiittää organisointitaitojani, joita projekti kuitenkin myös vah-

visti entisestään. Olen tyytyväinen valitsemaani aiheeseen, sillä se todella kiinnostaa mi-

nua. Opiskelujen aikana olen miettinyt tekeväni opinnäytetyökseni jonkinlaisen tutkimuk-

sen, mutta uskon etten olisi millään löytänyt yhtä kiinnostavaa aihetta ja ollut motivoitunut 

tekemään työtäni. Kaikki oppi mitä olen saanut tästä prosessista, tulee olemaan jatkossa 

hyvin tarpeellista.  
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Prosessi käynnisti myös oman ammatillisen kuvan tutkistelun. Pääsin, ja opin tarkastele-

maan omia vahvuuksia ja heikkouksia ammatillisesta näkökulmasta, sekä myös mietti-

mään kehitysideoita tulevaisuuden varalle. Prosessi synnytti myös uusia unelmia ja paljon 

inspiraatiota tulevaan työelämään, sekä vahvisti tunnetta siitä, että olen valinnut itselleni 

sopivan ja oikean alan, jolla haluan tehdä itsestäni edes jonkin verran tunnetun.  

 

Raportin rakenne muovautui melko helposti prosessin alkuvaiheilla. Päätin käyttää perin-

teistä rakennemallia, jollaisia olen tehnyt jo useamman opiskelujen aikana. Pystyin myös 

ottamaan mallia muutamasta samantapaisesta, aikaisemmin julkaistusta, opinnäytetyöstä. 

Välillä tuntui, että saatan ottaa jopa hieman liian paljon mallia esimerkiksi juuri opinnäyte-

työn rakenteeseen, mutta koen että tärkeimmät, eli sisältö ja ajatukset, ovat kuitenkin mi-

nun omiani. Olen kuitenkin tyytyväinen työn rakenteeseen, sillä se etenee loogisesti asi-

asta toiseen ja isoimmista asiakokonaisuuksista pienempiin.  

 

Prosessin aikatauluttaminen sujui hyvin. Lähes koko prosessin ajan olin hieman edellä 

suunnitellusta aikataulusta, vaikka koko maalis- ja huhtikuun olinkin alkuperäisestä suun-

nitelmasta poiketen kolmena päivänä töissä jolloin opinnäytetyön työstämisellä jäi vain 

kaksi päivää. Olisin kuitenkin tarvittaessa voinut tehdä opinnäytetyötä myös viikonloppui-

sin. Uskon, että aikataulussa pysymiseen vaikutti se, että tein opinnäytetyötä päämäärä-

tietoisesti tiettyinä päivinä, enkä vain siellä täällä, silloin kuin aikaa olisi sattunut löyty-

mään. Ainoastaan omien kuvieni ottaminen venähti huhtikuun loppu puolelle, sillä halusin 

odottaa keväisempiä ilmoja sekä oli myös vaikeaa saada joku ottamaan kuvat minusta. 

Kuvien puuttumista lukuun ottamatta, olin jo hyvissä ajoin ennen opinnäytetyön palautus-

ajankohtaa siinä vaiheessa, että muutamien lisäyksien jälkeen olisin voinut palauttaa ra-

portin. Työ valmistuikin hieman etuajassa, ja lähetin sen arvioitavaksi suunniteltua aiem-

min.  

 

Vaikeinta prosessin aikana oli ehdottomasti portfolion luominen. Vaati aikaa opetella käyt-

tämään Wix -käyttöliittymää, ja oppia mitkä tavat tekemisessä toimivat parhaiten. Portfo-

lion erinäiset visuaaliset toteutukset muuttuivat useamman kerran prosessin aikana – saa-

toin siis tehdä isoja muutoksia mutta päättää seuraavana työstökertana aloittaa alusta. 

Suunnittelin visuaalisia toteutuksia lähinnä vain pääni sisällä, eivätkä ne välttämättä näyt-

täneetkään niin kivoilta toteutettuna. Haasteita aiheutti myös se, että oma silmä ehti aina 

tottua muutoksiin, jonka jälkeen haluaisikin kokeilla jotain uutta. Minulla oli myös välillä 

vaikeuksia päättää, millainen toteutustapa näyttäisi kaikista parhaimmalta, ja jouduinkin 

usein kyselemään ulkopuolisten mielipiteitä.  
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Myös jo aikaisemmin mainittu portfolion teknillinen puoli aiheutti ongelmia. Vaikka mieles-

täni Wixin käyttöliittymässä on paljon hyviä ominaisuuksia, on sen toimintakyky välillä to-

della hidasta. Asettelut tuottivat myös vaikeuksia ja niiden kohdalla joutui useamman ker-

ran tekemään saman asian toiseen kertaan. Aluksi rakenne muutti muotoaan vain silloin 

kun olin tehnyt muutoksia eri kokoisella näytöllä, mutta loppu vaiheessa huomasin ele-

menttien liikkuvan, vaikka muutoksia teki joka kerta samalla tietokoneella.  

 

Lähteiden käyttö ja niiden etsiminen aiheuttivat projektin aikana kahdenlaisia tuntemuksia. 

Toisaalta aiheeseen liittyviä lähteitä oli paljon saatavilla, mutta kaikista tuoreimmat lähteet 

olivat lähinnä verkossa blogien tai uutisartikkelien muodossa. Päätin kuitenkin käyttää 

niitä rohkeasti, mutta arvioin niiden luotettavuutta esimerkiksi sillä, että olin törmännyt sa-

maan asiaan ja teoriaan toisessakin lähteessä. Toisinaan tuntui kuitenkin myös jo siltä, 

että samaa asiaa toisteltiin kaikissa löytämissäni artikkeleissa ja muissa teksteissä. Tästä 

johtuen en saanut kasattua teoriaosuuteen niin paljon erilaisia näkökulmia kuin aluksi olin 

suunnittelut.  

 

Summatakseni vielä tämän luvun, opinnäytetyöprosessi oli todella opettavainen ja olen 

hyvin tyytyväinen sen lopputulokseen. Lopputulos on huomattavasti parempi, mitä ajattelin 

sen alussa olevan. Voisin jopa sanoa, että prosessi oli helpompi mitä olin koko opiskelu-

jen aikana kuvitellut. Työn seurauksena sain rakennettua itselleni henkilöbrändin, joka toi-

vottavasti auttaa minua pian erottumaan muista ja saamaan havittelemani työpaikan. 
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Liitteet 

Liite 1. Alkukartoituskysely   

 
1. Ensivaikutelma: millaisen ensivaikutelman verkkosivu antaa? Millainen herättäisi 

mielenkiinnon?  
2. Navigointi/Sivut: pitäisikö olla paremmin näkyvillä? Entä nimettynä paremmin/eri 

tavalla?  
3. Värit: kaipaako lisää väriä?  
4. Projektit: onko tarpeeksi selvästi kerrottu, tuleeko tavoitteet ja opitut asiat esille? 

Pitäisikö olla omina sivuina? 
5. Jotain muuta kommentoitavaa?  

 


